
Takses atlīdzības izmaksai par zaudēju-
miem, kādus nodara lauku saimniecī-
bām meža cūkas un brieži (irsi).

Rīkojums par slimo kasu statūtu pār-
reģistrēšanu un slimo kasu lietu pa-
baidu pārvaldīšanu.

Rīkojums slimo kasēm par darba algas
sarakstiem un nokavēto summu pie-
dzīšanu.

Noteikumi par medicīnisko palīdzību slimo
kasu dalībniekiem.

Instrukcija valsts virsmežziņiem.

Vaidibas rīkojumi un pavēles

Takses
atlīdzības izmaksai par zaudējumiem,kādus
nodara lauku saimniecībām meža cūkas un

brieži (irsi).
Uz medību likuma 261. panta pamata

nosaku sekošas takses, pēc kurām aprēķi-
nāmi meža cūku un briežu (iršu) nodarīte
zaudējumi 1929./30. saimniecības gadā.

1 hektāra nenovāk-
tas kultūras vērtība

latos pie ražas
Kultūra

» .2, «fi
re iāj g

—i T3 J-i
īre .-. re
> > -J

Rudzi 220 290 440
Kvieši ziemas . . . . 310 410 620

„ vasaras .... 260 350 520
Mieži 180 240 360
Auzas 160 210 320
Mistrs 180 240 360
Zirņi 250 330 500
Kartupeļi 370 490 740
Sakņaugi dažādi ... 450 600 900
Āboliņš 110 150 220
Pļavas kultivētas. . . 70 90 140

„ nekultivētas. . 40 60 80

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Mežu departamenta direktora v.

A. Ansons.

Apstiprinu.
1929. g. 2. novembrī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par slimo kasu statūtu pārreģistrē-
šanu un slimo kasu lietu pagaidu

pārvaldīšanu.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības " gadījumos" 12., 23.,
24., 80., 87. un 89. pantu un ,.Pārgrozījumu
upapildinājumu noteikumos par strād-
nieku un citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos" („Valdības
Vēstneša" 1929. g. 236. numurā) VI no-
dalījumu , Tautas labklājības ministrija
nosaka sekošo:

1- Līdzšinējie slimo kasu statūtu no-
sacījumi, ciktāl tie nesaskan ar No-
teikumiem par strādnieku un citu algotu
darbinieku nodrošināšanu slimības ga-
dijumos" , atcelti.

2. Līdz jaunu statūtu izstrādāšanai un
apsti prināšanai un šajos jaunajos sta-
tūtos nosacītā kārtībā ievēlamo kasu
P''nu sapulču un valžu ievēlēšanai, katras
Pastāvošas slimo kases darbību vada šīs
Kases valde tagadējā sastāvā. Izstājušos
Va' atcelto valdes locekļu vietā stājas
^lnu vietnieki , pēc kārtas no attiecīgiem
Kandidātu sarakstiem.

3. Līdzšinējās slimo kasu pilnas sa-
Pu ces savu darbību izbeidz, bet šo sa-
puicu tiesības un pienākumi pāriet uz
Kasu valdēm . Pēdējo lēmumi-, ja tie at-
J. attiecīgus pilnu sapulču lēmumus,
ļajas spēkā tikai pēc tam, kad tos ap-
«Prinājusi Tautas labklājības ministrija.

4. Slimo kasu revīzijas kommisijas
turpina savu darbību līdzšinējā sastāvā
līdz jaunu revīzijas kommisiju ievēlēšanai.

5. Slimo kasu statūtu projekta iz-
strādāšanai pie katras kases nodibināma
konimisija, kurā kā kases dalībnieku 2
pārstāvjus ievēl kases valde, bet 2 pār-
stāvjus izvēl kasei pievienoto darba vietu
īpašnieki-darba devēji šim nolūkam īpaši
sasauktā sapulcē.

Piezīme. Atsevišķas slimo kases (vie-
nai darba vietai) statūtu projekta
izstrādāšanai kommisijā attiecīgais
darba devējs sūta 2 pārstāvjus pēc
savas izvēles.

_6. Laiku, kad katras kases darba de-
vēju sapulce sasaucama, un sasaukšanas,
vadīšanas un vēlēšanu kārtību nosaka
Tautas labklājības ministrija saziņā ar
attiecīgās kases valdi. Izdevumus, kas
saistīti ar sapulces sasaukšanu un pār-
stāvju ievēlēšanu, sedz slimo kase.

7. Pēc 5. pantā minēto kommisiju no-
dibināšanas pie katras slimo kases, šīs
kommisijas nekavējoties stājas pie sta-
tūtu projekta izstrādāšanas attiecīgai kasei,
ja pēdējā saskaņā ar ,,Pārgrozījumu un
papildinājumu noteikumos par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodrošināšanu
slimības gadījumos" (,,Valdības Vēstneša"
1929. gada 236. numurā) VI nodalījumu
netiek apvienota ar kādu citu kasi.

Kases, kas saskaņā ar minēto pārgro-
zījumu un papildinājumu VI nodalījumu
apvienojamas, apvienotās kases statūtu
projekta izstrādāšanai nodibina ,,ap-
vienotu kommisiju", kurā kā locekļi ie-
iet pie katras pastāvošās kases nodibi-
nāto kommisiju pārstāvji, vienlīdzīgā skai-
tā no dalībniekiem un darba devējiem.
,,Apvienotās kommisijas" locekļus uz kom-
misijas sēdi uzaicina tā kase, ar kuru
pārējās kases apvienojamas.

8. Izstrādāto kases statūtu projektu
3 eksemplāros iesniedz Tautas labklājības
ministrijas sociālās apdrošināšanas no-
daļai tās kommisijas pārstāvji, kas sta-
tūtu projektu izstrādājusi.

9. Pēc tam, kad Tautas labklājības
ministrija apstiprinājusi kases statūtus,
kommisijā, kas izstrādājusi statūtu pro-
jektu, statūtos noteiktā laikā un kārtībā
noorganizē un vada kases pirmās piln-
varnieku — pilnas sapulces locekļu vē-
lēšanas un sasauc pirmo kases pilnu sa-
pulci. Šai sapulcei sanākot kommisijā
savu darbību izbeidz.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī. J\fo 19377.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš

Apstiprinu.
1929. g. 2. novembrī.

Tautas labklājības ministris
V. R u b u I s

Rīkojums
slimo kasēm par darba algas
sarakstiem un nokavēto summu

piedzīšanu.
1. Dalībnieku un darba devēju ie-

maksas (arī dalībnieku ārstēšanai) un
piemaksas aprēķināmas pēc tiem darba
algas sarakstiem, kurus darba devēji ie-
sniedz slimo kasēm saskaņā ar 1923. g.
,,VaId. Vēstn." 118. numurā publicētiem
„Noteikumiem par ziņu iesniegšanu slimo
kasēm". Slimo kases pienākums raudzīties
uz to, lai šie saraksti būtu ministrijas no-
teiktā kārtībā izpildīti un parakstīti no
darba devēja vai viņa vietnieka.

2. Ja darba devējs vai viņa vietnieks
ministrijas noteiktā kārtībā nav paziņojis
slimo kasei par kases dalībnieku atlaišanu
vai darba līguma pārtraukšanu ,, tad ie-
maksas un piemaksas darba devējam jā-
izdara līdz šāda paziņojuma iesniegšanai.

3. Ja kasei nav paziņots par darba
vietas īpašnieka maiņu, tad par iemaksām
un piemaksām līdz paziņošanai atbild
kā darba vietas agrākais, tā arī jaunais
īpašnieks.

4. ,,Noteikumos par strādnieku un citu
algotu darbinieku nodrošināšanu slimības
gadījumos" (1929. g. ,,Vald. Vēstn."
236. num.) 63. p. noteiktā laikā neiemak-
sātas dalībnieku un darba devēju iemaksas
un piemaksas, līdz ar soda naudu 1% mē-
nesī un attiecīgiem piedzīšanas izdevumiem
uz slimo kases valdes rīkojumu piedzen
policija, saskaņā ar likumu par nodokļu
un neapstrīdamu naudas summu pie-
dzīšanu.

5. Slimo kases valdes rīkojumā po-
licijai jāuzrāda attiecīga darba devēja
vārds un uzvārds un adrese, piedzenamas
summas lielums un algas izmaksas pe-
riods, par kuru tā pienākas.

6. Ja darba algas saraksti slimo kasei
nav iesūtīti, pēdējai pienākošās summas
lielums jākonstatē darba vietā, izdarot
revīziju uz ,,Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodrošināšanu
slimības gadījumos" 19. panta 3. punkta
pamata. Ja darba devējs liegtos uzrādīt
nepieciešamās grāmatas, dokumentus, rē-
ķinus un ierakstus, slimo kasei jāgriežas
dēļ pabalsta pie attiecīgas policijas varas.

7. Ja pie revīzijas izrādītos, ka darba
devējs neved grāmatas, kuras paredzētas
,,Noteikumu par strādnieku un citu algotu
darbinieku nodrošināšanu slimības gadī-
jumos" 19. panta 2. punktā, slimo
kasei pienākošās summas lielums no-
sakāms pēc citām pieejamām un ti-
camām ziņām, iztaujājot kases dalīb-
niekus un darba devēju, vai tā vietnieku
un citas personas, kurām zināmi lietas
apstākļi. Slimo kasēm tiesība par šā-
diem gadījumiem ziņot attiecīga rajona
darba inspektoram, ierosinot darba devēju
sodīšanu.

8. Par katru revīziju sastādama akts,
kurā jāuzrāda ziņas, uz kuru pamata
slimo kasei pienākošā summa aprēķināta.
Akts parakstāma revidentiem, iztaujātiem
kases dalībniekiem, darba devējam vai tā
vietniekam, kā arī citām klātbijušām
personām. Ja darba devējs atsacītos
akti parakstīt, par to aktī taisāma at-
zīme. Akts pirmraksts uzglabājams slimo
kasē, bet noraksts pievienojams slimo
kases rīkojumam policijai par nokavēto
summu piedzīšanu.

9. Sūdzības par slimo kases valdes
rīkojumiem policijai iesniedzamas Tautas
labklājības ministrijai viena mēneša laikā
pēc rīkojuma paziņošanas. Sūdzības ie-
sniegšana neaptur rīkojuma izpildīšanu,
ja par tā apturēšanu nav bijis sevišķa
Tautas labklājības ministrijas lēmuma.

Piezīme. Mēneša laiks skaitāms no
tās dienas, kad darba devējs saņēmis
pirmo policijas uzaicinājumu par pa-
rāda samaksu.

Ar šp rīkojumu atcelti: 1923. g. ,,Vald.
Vēstn." 87. numurā publicētais ,,Rīkojums
slimo kasēm un darba inspektoriem par
darba algas sarakstiem un nokavēto summu
piedzīšanu" (N° 15872), 1924. g. „Vald.
Vēstn." 25. numurā publicētais ,,Rīkojums
par darba inspektoru pienākumiem at-
tiecībā uz slimo kasēm" (JV? 15202), bet
1925. g. ,.Ya!d. Vēstn." 142. numurā pu-
blicētā ..Paziņojumā Rīgas slimo kasēm un
darba devējiem par attiecībām ar darba
inspektoru slimo kasu lietās" (N° 11249)
strīpojami vārdi ,,iemaksu piedzīšana".

Pamats: ..Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos" 19. p.,
19L, 42. un 63. p.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī. Xs 19375.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.

1929. g. 2. novembri.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.

Noteikumi
par medicīnisko palīdzību slimo

kasu dalībniekiem.
1. Slimo kases pienākums sniegt me-

dicīnisko palīdzību visiem slimo kasei
pievienoto darbu vietu algotiem darbi-
niekiem — slimo kasu dalībniekiem.

2. Darba devēja pienākums no saviem
līdzekļiem iemaksāt slimo kasei dalīb-
nieku ārstēšanas izdevumu segšanai 2% no
katram kases dalībniekam izmaksātās darba
algas summas. Šīs iemaksas nedrīkst
ieturēt no kases dalībniekiem izmaksāja-
mās algas.

Ja slimo kases dalībniekam izmaksātā
alga nesasniedz Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikto vienkārša darba strād-
nieka vidējo algu, tad iemaksas jāizdara
no pēdējās.

3. Medicīniskā palīdzība sniedzama kā:
1) pirmā palīdzība piepešos saslimšanas
gadījumos, 2) ambulatoriskā ārstēšana,
3) dzemdēšanas palīdzība un 4) ārstēšana
slimnīcās pie pilna uztura.

Medicīniskā palīdzība jāsniedz arī ar
lipīgām slimībām saslimušiem kases dalīb-
niekiem, neatkarīgi no tā, vai attiecīga
pašvaldība izdevusi saistošus noteikumus
par lipīgu slimību apkarošanu, vai ne, iz-
ņemot tos gadījumus, kad ar lipīgu slimību
saslimušā kases dalībnieka ievietošanu
slimnīcā pieprasījis valsts vai attiecīgas
pašvaldības ārsts un ievietošana slimnīcā
izdarīta pretēji slimo kases ārstu atzi-
numam.

Nelaimes gadījumos cietušiem slimo kasu
dalībniekiem medicīniskā palīdzība jā-
sniedz tāpat, kā visos pārējās slimības
gadījumos vienīgi tad, ja uz šiem gadī-
jumiem neattiecas ,,Likums par algotu
darbinieku nodrošināšanu nelaimes un
arodu slimības gadījumos" (1927. g.
„V. V." 120. num.)

Medicīniskā palīdzība sniedzama: 1) sli-
mības gadījumos, kas nav saistīta ar darba
spējas zaudēšanu, — līdz tam laikam,
kamēr saslimušais ir kases dalībnieks un
2) slimības gadījumos, kas saistīti ar
darba spējas zaudēšanu, neatkarīgi no tā,
vai slimība prasa ārstēšanu ambulātorijās
vai slimnīcās līdz tam laikam, kamēr
saslimušais saņem no slimo kases pabalstu.
Ja par zināmu laiku pabalstu ietur kā
sodu par kases noteikumu pārkāpšanu
(Noteikumu par strādnieku un citu algotu
darbinieku nodrošināšanu slimības gadī-
jumos 58. p.), tad medicīniskā palīdzība
šaī laika nav pārtraucama.

5. Medicīniskā palīdzība sniedzama līdz
ar zāļu (pie pirmās palīdzības, pie dzemdī-
bām, ambulātorijās un slimnīcās), pār-
sienamo līdzekļu un citu nepieciešamo
medicīnisko piederumu bezmaksas izdo-
šanu, izņemot tās zāles, kuras izsniedz pret
ārstu parakstītām receptēm.

Piezīme. Slimo kases pilna sapulce
var nolemt, ka par vizītēm pie ārsta
vai par ārsta izsaukšanu mājās
ņemamas no dalībniekiem piemaksas
20° o apmērā.

6. Par zālēm, kuras kase izsniedz pret
ārstu parakstītām receptēm dalībniekiem,
no pēdējiem ņemamas piemaksas 20% ap-
mērā no zāļu vērtības

7. Medicīniskās palīdzības sniegšanai
slimokašu dalībniekiem slimo kases var
uzturēt savas ārstniecības iestādes vai ari
vienoties par šīs palīdzības sniegšanu ar
citām ārstniecības iestādēm.

8. Pirmās palīdzības sniegšana piepešos
saslimšanas gadījumos slimo kasēm jāie-
kārto tā,ka tā būtu ātri un ērti sasniedzama.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — Par .: Ls
f/
'gadu 12- gadu ?....18-

32 mēn 6— 1/2 gadu 10,—
2,— 3 mēn 5,—

piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
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devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jftfe oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J »^sāļ K||§&|ILg§ svētdienas

un
svētku dienas
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9. Darba devējiem, kuri vienā darba
vietā nodarbina vairāk kā 300 kases da-
lībniekus, uz slimo kases pieprasījumu jā-
nodod pirmās palīdzības sniegšanai darba
vietās atsevišķa gaiša istaba, kurā būtu
iespējams ierīkot vismaz vienu gultu.

10. Slimo kasu dalībnieki jāiepazīstina
ar medicīniskās palīdzības sniegšanas no-
teikumiem un kārtību, izliekot redzamās
un kases dalībniekiem pieejamās vietās
paziņojumus.

Ar šiem noteikumiem atcelti: 1) 1921. g.
,,Valdības Vēstnesī" 179. num. publicētie
,,Pagaidu noteikumi par medicīniskas pa-
līdzības sniegšanu slimo kasu dalībniekiem"
un 2) 1929, g. „Vald. Vēstn." 105. num.
publicētie ,, Rīkojums par medicīnisko pa-
līdzību slimo kasu dalībniekiem" (N° 8108)
un ,,Noteikumi par medicīniskas palīdzības
pārņemšanu slimo kasu pārziņā" (N° 8109).

Pamats: Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 47. p.,
(1929. g. „Valdības Vēstn." 236. num.).

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī. N» 19376.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš

Apstiprinu, atceļot 1921. gada
31. augustā izdoto instrukciju.

1929. g. 25. oktobrī.
Zemkopības ministris

A.Alberings.

Instrukcija valsts virsmežziņiem.
I. Vispārīgie noteikumi.

1.
Virsmežzinis ir augstākais vietējais Mežu

departamenta darbinieks virsmežniecības
rajonā. Visiem pārējiem virsmežniecības
darbiniekiem bez iebildumiem un nekavē-
joties jāizpilda visi virsmežziņa likumīgi
rīkojumi.

Amata darīšanās virsmežzinis uztur tiešu
satiksmi ar Mežu departamentu un aizstāv
valsts intereses tiesas priekšā, zemes ierīcī-
cības komitejās un citās valsts un paš-
valdības iestādēs saskaņā ar pastāvošiem
likumiem, instrukcijām un Mežu departa-
menta dotiem rīkojumiem un aizrādīju-
miem.

Virsmežziņu uzdevums ir: rūpēties par
kārtīgu mežsaimniecību un tās ienesības
pacelšanu virsmežniecībā; raudzīties, lai
mežus pastāvīgi un vienmērīgi izmantotu,
apmierinot, pēc iespējas, vietējo iedzīvo-
tāju, tirdzniecības un rūpniecības vaja-
dzības; censties uzlabot mežu stāvokli
pienācīgi mežus atjaunojot un kopjot;
censties samazināt neproduktīvos noga-
balus, tos meliorējot un apmežojot; rūpē-
ties par padoto darbineku tiesisko un
materiālo stāvokli.

2.
Virsmežniecībā pastāv kanceleja un

virsmežziņa rīcībā kancelejas darbu izpildī-
šanai atrodas viens atbildīgs darbvedis-
grāmatvedis un 1—2 rakstveži. — Virs-
mežniecības zīmogu glabā virsmežzinis.

Piezīme. Rakstveža tuvākais priekš-
nieks skaitās darbvedis - grāmatvedis

Virsmežzinis seko, lai visas valstij pie-
nākošās virsmežniecības ieņēmumu sum-
mas laikā iemaksātu pēc piederības. Visas
viņa kasē ienākušās naudas summas:
valsts ieņēmumus, depozitus, avansus u.t.t.
saņem, glabā, izlieto un iemaksā Latvijas
bankā pastāvošos noteikumos paredzētā
laikā un kārtībā; saņem, glabā un izlieto
ciršanas biļešu, ordru un citas blankas un
dokumentus. Par naudas, blanku un
materiālu apgrozījumiem u. c. virsmež-
niecība ved grāmatas, dod norēķinus,
pārskatus un ziņas, paredzētas instrukcijās,
rīkojumos un apkārtrakstos. Par šinī
pantā minēto kancelejas darbu kārtīgu
un pareizu izpildīšanu atbild vispirmā
kārtā virsmežniecības darbvedis-grāmat-
vedis.

Piezīme. Darbvedis-grāmatvedis, starp
citu, pārbauda novērtēšanas sarakstus,
mežziņu izdarīto meža izsniegšanu,
blakus izmatošanas un avansu izlie-
tošanas dokumentu naudas summu
aprēķinus un šo dokumentu sastādī-
šanas pareizību. Darbvedis-grāmat-
vedis var parakstīt sekošus doku-
mentus:
1) rakstu norakstu pareizības aplie-

cinājumus, izņemot parakstus tiesu
iestādēm;

2) pieprasījumus un paskaidrojumus
iecirkņu mežziņiem attiecībā uz
virsmežniecības darbvedību un
grāmatvedību;

3) pieprasījumus tirgotājiem par soda
naudas nomaksu;

4) paziņojumus departamentam par
grāmatu, blanku un inventāra sa-
ņemšanu un iegrāmatošanu;

5) parakstīties par tiesu aicinājumu
saņemšanu virsmežniecībā.

Bez tam virsmežziņa uzdevumā,
viņa vietā, darbvedis-grāmatvedis
var parakstīt rakstus, kam nav
lemjoša rakstura, piem. izziņas
vietējām valsts un pašvaldības
iestādēm.

4.
Virsmežzinis kopīgi ar mežziņiem sa-

stāda mežu izmantošanas tāmes un iesniedz
tās Mežu departamentam apstiprināšanai;
tāpat saskaņā ar budžeta likumu sastāda
un iesniedz departamentam budžeta ap-
rēķinu virsmežniecības gada ieņēmumiem
un izdevumiem un pēc apstiprinātām
tāmēm un budžeta ved virsmežniecības
saimniecību.

Virsmežzinis slēdz līgumus par pārdoto
mežu, izdotām būvēm un citiem darīju-
miem; izsniedz meža ciršanas biļetes un
izvešanas atļaujas pēc līgumiem un me-
dību biļetes, dodot attiecīgus rīkojumus
mežziņiem.

Piezīme. Ciršanas biļetes, ordrus un
izvešanas atļaujas pārējiem meža iz-
sniegumiem, kā arī meža blakus iz-
mantošanas biļetes un, ar atsevišķu
virsmežziņa atļauju, arī medību biļe-
tes, — izsniedz mežziņi. Uz mežziņa
ierosinājumu virsmežzinis var atļaut
izdarīt žagaru un atmiruša meža pār-
došanu un izsniegšanu arī virsmež-
sargiem un mežsargiem, saskaņā ar
mežu un mežu materiālu izsniegšanas
instrukcijas noteikumiem.

6.
Virsmežzinis pārzina viņam padote

mežniecību personālu, kontrolē mežziņu
un mežsargu darbību, ziņo un dod at-
sauksmi par darbiniekiem Mežu departa-
mentam; ierosina mežsargu pieņemšanu
un atlaišanu no dienesta.

II. Mežniecību uzraudzība.

Uzraudzības uzdevumi.
7.

Virsmežzinis pēc iespējas biežāk apmeklē
viņam padotās mežniecības, apskata un
pārrauga mežus un izpildāmos mežu iz-
mantošanas, atjaunošanas, mežu meliorā-
cijas u. c. darbus, pārliecinās par viņu
pareizību un lietderību, dod nepieciešamos
rīkojumus un aizrādījumus mežziņiem;
noskaidro uz vietas projektējamo melio-
rāciju — grāvju, ceļu, tiltu un citu būvju
nepieciešamību un lietderību; kancelejā
virsmežzinis pārbauda mežziņu kases stā«
vokli.

8.
Ne mazāk kā reizi gadā virsmežzinis

izdara revīziju katrā iecirkņa mežniecībā.
Tāda revīzija aptver v'su mežniecības
administrācijas darbību un pastāv:

a) kancelejas revīzijā: skaidras naudas,
blanku, kā arī kases, subavansu un
citu kancelejas gāmatu un doku-
mentu pārbaudīšanā;

b) mežu revīzijā: mežu novadu, ēku,
ceļu, tiltu un citu būvju, kustamu
īpašumu, kultūru un citu mežu
darbu apskatīšanā un pārbaudīšanā.

a. KANCELEJAS REVĪZIJA.

Kase, grāmatvedība un norēķinā-
šanās.

9.
Virsmežzinis pārbauda ieņēmumus un

izdevumus, salīdzina ierakstījumus naudas
grāmatās ar dokumentiem, kasē atrodošās
skaidrās naudas summas, biļešu un citu
blanku skaitu, vekseļus un citus doku-
mentus, par ko taisa atzīmes mežniecības
kases kvīšu un subavansu grāmatās,
biļešu blanku reģistri, vekseļu un citu
dokumentu sarakstos.

10.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežzinis
no meža pircējiem, virsmežsargiem u. t. t.
saņemto naudu laikā un pareizi ieraksta
kases-kvīšu grāmatā un laikā iemaksā
Latvijas bankas nodaļā, pasta kantorī
vai virsmežniecības kasē; uzrauga, vai
mežzinis neatstāj daļu no ieņēmumiem
pēc noteiktiem termiņiem savā kasē, un
gadījumā, ja tas noticis, nekavējoties gādā
par atlikušo summu iemaksu pēc piede-
rības; uzrauga, lai mežziņu kasēs bez
vajadzības ilgāku laiku neglabātos sub-
avansu summas; pārbauda, vai izsniegtās
subavansu summas kārtīgi ieraksta sub-

avansu grāmata un vai mežzinis tas

pareizi izlieto; vai pareizi sastādīti naudas
izmaksu kvītes, rēķini, algu saraksti un
citi naudas dokumenti; vai kārtīgi un
laikā izmaksātas algas mežsargiem un
strādniekiem.

11.
Virsmežzinis pārbauda, vai mežzinis

pareizi novērtē cirsmas, numurētos kokus
un sagatavotos materiālus un vai pareizi
sastāda novērtēšanas un grēdu sarakstus.

12.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežzinis
un mežsargi pareizi un saskaņā ar likuma
prasībām sastāda protokolus un aktis
par meža likuma pārkāpumiem, vai mež-
ziņi pārbauda un papildina mežsargu
nepilnīgi sastādītus protokolus un aktis;
vai pareizi aprēķināti zaudējumi un ienā-
košās soda naudas; vai protokoli un aktis
laikā tālāk virzīti un pareizi piedzītas
soda naudas un zaudējumi; vai protokoli
un aktis ierakstīti mežsargu piezīmju grā-
matiņās.

13.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežziņi pa-
reizi izraksta ciršanas un blakus izmanto-
šanas biļetes, ordrus un izvešanas atļaujas;
vai virsmežsargi pareizi izraksta ordrus,
un vai izsniegšanas dokumenti ierakstīti
mežsargu piezīmju grāmatiņās un mež-
ziņi, saņemot tos atpakaļ, parakstās grā-
matiņās; vai pareizi un laikā izdarīta
ciršanas vietu un mežu materiālu uzņem-
šana; vai materiālu izvešana atvēlēta
pareizi; vai pienākošās naudas summas
aprēķinātas pareizi, operācijas termiņi
ieturēti un pagarinājumi doti mežziņa
kompetences robežās.

14.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežzinis
meža izsniegumus uz atsevišķu likumu
un rīkojumu pamata izdara pareizi pēc
izdotām apliecībām, vai materiāli pareizi
uzņemti un atlikumi laikā likvidēti; vai
mežzinis sev un mežsargiem pareizi iz-
raksta dienesta malku, lopu ganīšanas
biļetes u. t. t.

15.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežzinis
neatkāpjas no apstiprinātā saimniecības
plāna un ievēro meža izmantošanas normas;
vai mežs uz zemes fondā ieskaitītām
platībām laikā novērtēts un pareizi
likvidēts.

16.
Virsmežzinis pārbauda, vai mežzinis tur

kārtībā meža plānus un grāmatas; vai
pareizi un laikā uznes uz plāniem visas
izmaiņas un grāmatās ieraksta vajadzīgās
ziņas un atzīmes; vai mežzinis izpilda
kārtīgi visus uzdevumus un laikā nodod
virsmežniecībai pieprasītās ziņas un pa-
skaidrojumus, cirsmu zīmējumus, dasto-
šanas un novērtēšanas sarakstus, ciršanas
un blakus izmantošanas biļetes, izvešanas
atļaujas, protokolus, aktis, norēķinus un
citus dokumentus.

17.
Virsmežzinis novēro, cik sekmīgi mež-

ziņi veic savu darbu pieņemšanas dienās,
vai izturas pret apmeklētājiem korrekti
un vai neapgrūtina tos ar liekām formali-
tātēm.

b'. MEŽU REVĪZIJA.
Mežu apsargāšana.

18.
Virsmežzinis pārliecinās, vai mežzinis

un mežsargi pietiekoši pazīst viņu pārziņā
nodoto iecirkņu un apgaitu mežu sastāvu
un stāvokli; vai mežsargiem izsniegti
apgaitu plāni un skices; vai tanīs pareizi
uzrādītas apsargāmo valsts un privāt-
mežu robežas un mežsargiem tās zināmas;
vai mežziņi un mežsargi seko un ziņo par
robežu un robežzīmju stāvokli un vai par
to bojāšanu un valsts zemju piesavināšanos
laikā sastādītas aktis un nodotas virsmež-

.

19.
Virsmežzinis pārliecinās, vai mežzinis

pietiekoši bieži apskata mežus un pārbauda
mežsargu darbību; vai apgaitas pienācīgi
apsargātas no patvaļīgām ciršanām, uguns-
grēkiem, kaitēkļu un parazītu postījumiem;
vai mežu novados nenotiek patvaļīga, aiz-
liegta un nelikumīga blakus izmantošana:
medīšana, lopu ganīšana u. t. t.; vai ne-
likumības, pārkāpumi un postījumi laikā
likvidēti, par tiem sastādīti protokoli, vai
aktis un lietas tālāk virzītas likumos un
instrukcijās paredzētā kārtībā; vai pat-
vaļīgi izcirstie mežu materiāli, nošautie
medījumi u. t. t. sekvestrēti, nodoti drošā
apsargāšanā un laikā likvidēti; vai mežu
sardze neņem dalību likuma pārkāpumos:
vai rīkojumi ugunsgrēku novēršanai un
apkarošanai pareizi un laikā izpildīti un vai

mežu degšanas gadījumos visi iespējamie
līdzekļi uguns nodzēšanai mežzinim un
mežsargiem zināmi un tos vienmēr pie-
lieto; vai par meža degšanas gadījumiem
laikā ziņots mežzinim un virsmežzinim;
vai izdegumi pareizi uzņemti un uznesti
uz plāna; vai sastādītas attiecīgas aktis un
ugunsdzēsēju algu saraksti, vai par mežu
kaitēkļu un parazītu bojājumiem laikā
ziņots virsmežniecībai un piesūtīti kai-
tēkļu, parazītu un bojājumu paraugi.

20.
Virsmežzinis pārliecinās, vai mežziņi

nenokalpina mežsargus savos privātdarbos;
vai mežziņi un mežsargi nav aizņemti
ar blakus nodarbošanos, kas traucētu
kārtīgu viņu tiešo pienākumu pi'dīšanu.

Mežu izmantošana.

21.
Virsmežzinis pārliecinās, vai izcir-

šanai paredzētās audzes un koki nozīmēti
saskaņā ar apstiprinātiem saimniecības
plāniem, un vai lietderības un mežkopības
nolūkos nav nepieciešama atkāpšanās no
tiem; vai pareizi izdarīta cirsmu iesti-
gošana un koku numurēšana; pārbauda
cirsmu platības, koku numurus un dasto-
šanu, griežot vērību, vai pareizi noteikti
koku augstumi, resnumi un labumi un
pareizi piemērotas takses šķiras; vai at-
mirušu un bojātu koku izsniegšana pareizi
un laikā izdarīta; vai laikā novākti sēkli-
nieki un pārauguši koki; vai laikā un
pareizi uzņemtas ciršanas vietas un sa-

gatavotie materiāli un ciršanas vietas
kārtīgi satīrītas; vai meža materiālu iz-
sniegšanu, kuru izdara virsmežsargi un
mežsargi, mežzinis pienācīgi pārbauda; vai
pēc ciršanas biļetēm un ordriem pareizi
ierādītas cirsmas un numurēti koki; vai
meža materiālu izvešana notiek pareizi
un uz biļetē uzrādītām nokraušanas vietām
un pa ierādītiem ceļiem; vai mežziņiem un
mežsargiem zināmi līgumi un noteikumi,pēc
kādiem pārdotas cirsmas, numurētie koki
un sagatavotie meža materiāli; vai lī-
gumus un noteikumus pircēji pilda un,
pretējā gadījumā, vai to nepildītāji saukti
pie atbildības; vai vispārīgi pie mežu pārdo-
šanas, sagatavošanas un izvešanas ievēroti
un pildīti visi attiecīgie likumi, instrukcijas
un rīkojumi.

22.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežu ma-
teriālu nokraušanas vietas pareizi izraudzī-
tas un tanīs iespējams novietot visus iz-
vedamos meža materiālus; vai nokraušanas
vietas nomātas uz virsmežniecības vārdu
un ir uzraksti, ka.laukumi ir Mežu depar-
tamenta; vai uz krautuvēm izvestie ma-
teriāli pietiekoši apsargāti un nodrošināti
pret zagļiem, uguni u. t. t.

23.

Virsmežzinis griež vērību uz to, vai pie
meža materiālu izsniegšanas valsts un
pašvaldības vajadzībām ievēroti pastā-
vošie likumi un noteikumi, piem.: vai
tiltu būvēm izsniegtie koki tiešām izlietoti
uzrādītām vajadzībām, bet atlikumi pār-
doti un nauda iemaksāta valsts resp.
Mežu departamenta ienākumos.

24.
Virsmežzinis pārbauda, vai mežziņi un

mežsargi pareizi saņem un izlieto savu
dienesta malku.

Meža blakus izmantošana.

25.
Virsmežzinis pārbauda, vai netiek pie-

laistas meža blakus izmantošanas: lopu
ganīšana, medības, zāles pļaušana u. t. t.
bez attiecīgām biļetēm un aizliegtās, vai
biļetēs neuzrādītās, vietās; vai mežziņiem
zināmi līgumi un noteikumi, pēc kādiem
blakus izmantošana atvēlēta, vai tādus
pilda un vai vainīgos līgumu un noteikumu
pārkāpējus sauc pie atbildības; vai mež-
ziņiem un mežsargiem viņu lopu ganīšanai
pareizi izrakstītas biļetes un vai lopus ne-
gana aizliegtās vietās.

26.

Virsmežzinis pārbauda, vai meža pļavu
platības pareizi uzdotas un ievestas sa-
rakstā un vai visas brīvās meža pļavas
uzdotas pagastu valdēm iznomāšanai vie-
tējiem iedzīvotājiem; vai mežziņi un mež-
sargi nesaņem nepiemērotas platības meža
pļavu; vai meža zvēru barošanai atstātas
vajadzīgās platības.

Mežu atjaunošana un kop šana.

27.
Virsmežzinis pārliecinās, cik apmieri-

noši notiek izcirsto meža platību atjauj
nošanās; dod aizrādījumus mežziņ iem, ka
rīkoties, lai panāktu sekmīgāku meža at-
jaunošanos dabiskā un mākslīgā ceļā.



Kultūru darbu izpildīšanai laikā virsmež-

zinis pēc iespējas biežāk pārbauda mež-
ziņu un mežsargu darbību mežu atjauno-
šanas lietā, dēļ kam pavasari un rudeni
mežziņa un attiecīga mežsarga klātbūtnē
apskata stādu dārzeņus un jepriekšējā un
tekošā gada kultūras, pārbaudot ap-
mežošanas un kultūru kopšanas paņē-
mienus, izlietoto sēklu un stādu daudzumu
un labumu, un pašu kultūru stāvokli, par
ko atzīmē kultūru grāmata. Ja kultūras
nav izdevušās, virsmežzinis rauga atrast
cēloņus un neizdošanās iemeslus un dod
aizrādījumus , kādus paņēmienus pielietot,
lai mežu atjaunošanā sasniegtu labākus
panākumus. Pārbauda, vai kultūru platī-
bas pareizi uznestas uz plāniem un pareizi
ievestas apmežojumu grāmatā; pārbauda
darbu izmaksas norēķinus.

28.

Virsmežzinis pārbauda mežziņa darbību

sēklu sagatavošanā, pārliecinoties, vai
izlietoti visi iespējamie līdzekļi pietiekoša
vairuma čiekuru ievākšanai; vai ievāktie
čiekuri ir derīgi un vai nav piejaukti veci,
nederīgi čiekuri; vai čiekuru žāvēšana no-
tiek pareizi un pie attiecīgas temperatūras;
vai sēklas pareizi apstrādātas un labi uz-
glabātas; pārbauda ierīkotās stādu audzē-
tavas; pārbauda darbu izmaksas norēķinus.

29.

Virsmežzinis pārbauda mežu kopšanas
darbus: smalctīri, retināšanu un skrajcirti,
novērodams, vai pie šo darbu izvešanas
ievērota lietderība un izdotie noteikumi;
dod mežziņiem vajadzīgos aizrādījumus,
pārbauda darbu izmaksas norēķinus un
meža materiālu izlietošanu.
Mežu materiālu sagatavošana saim-

nieciskā kārtā.
30.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežu ma-
teriālu sagatavošanai saimnieciskā kārtā
budžetā uzrādītā materiālu vairuma sa-
gatavošanai ir izvēlētas attiecīgas cirsmas
un tās pareizi novērtētas; vai materiālu
sagatavošana, izvešana, nokraušana un
pārdoto materiālu nodošana notiek pareizi
un saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem
un instrukcijām; pārbauda sagatavoto, no-
krauto, uzdoto un nodoto materiālu dau-
dzumu un labumu un atsevišķu sortimentu
garumus un resnumus; pārbauda, vai
pareizi noorganizēta materiālu apsardzība
pret zādzībām, uguni u. t. t.; pārbauda
darbu izmaksas norēķinus.

Valsts būves un inventārs.

31.
Virsmežzinis apskata visas mežniecībā

atrodošās ēkas, ugunsnovērošanas torņus,
ceļus, tiltus un citas būves un ietaises,
pārliecinoties, vai tās uztur kārtībā;
tāpat apskata visas jaun- un remontētās
būves, noskaidrojot, kādi tām izlietoti
materiāli un vai to atlikumi uzņemti
un pareizi likvidēti; pārliecinās, vai
darbi izpildīti kārtīgi un saskan ar pro-
jektiem un darba izmaksas aprēķiniem;
pārbauda darbu izmaksas norēķinus un
materiālu daudzumu un labumu.

32.
Virsmežzinis pārliecinās, vai mežziņiem

i«l mežsargiem izsniegtais inventārs pie
tiem atrodas un tiek uzturēts pienācīgā
kārtībā.
Meliorācijas un citi meža darbi.

33.
Virsmežzinis pārbauda meliorācijas un

citus meža darbus un pārliecinās, vai
darbi izdarīti pareizi un saskaņā ar ap-
stiprinātiem projektiem un aprēķiniem;
pārbauda darbu izmaksas norēķinus. Uz
vietas noskaidro projektējamo meliorāciju
nepieciešamību un lietderību.

Iecirk ņu un apgaitu nodošana un
pārņemšana.*

34.
Virsmežzinis pārbauda, vai pie iecirkņu

"apgaitu nodošanas-pārņemšanas ir pār-
baudīta un nodota-pārņemta visa valsts
manta, saskaņā ar uzdotiem datiem pēc
grāmatām , sarakstiem un 'aktīm. Vai
"odotais-pārņemtais iecirkņa vai apgaitas
IT|ežs, gatavie materiāli, inventārs u. t. t.
apskatīti dabā un nodevējs-pārņēmējs fak-
tiski pārliecinājies par to, kādā stāvoklī

te atrodas.

c- REVĪZIJAS NOSLĒGUMS.

35.
Revīzijas laikā mežniecībās un apgaitās

atrastās nolaidības, nekārtības un vispārīgi
^virzīšanos no

noteiktās kārtības virs-
ez zmis atzīmē mežniecības revīzijas grā-
bta , dodot turpat norādījumus par turp-

"iako darbu izpildīšanu.

Virsmežzinis ziņo Meiu departamentam
par tiem darbiniekiem, kuri ar savu
kārtīgu un priekšzīmīgu darbību un uz-
vešanos izpelnījušies uzslavu un paaugsti-
nāšanu.

Par atrastām ļaunprātībām, nelikumī-
bām un lielākām nolaidībām virsmežzinis
pieprasa attiecīgo darbinieku paskaidro-
jumus, kurus kopā ar savu slēdzienu
nosūta departamentam.

Mežu departamenta direktors
J.Ozols.

Administr. nodaļas vadītājs
P.Ruiga.

Valdības iestāžu paziņojumi

Iecelšanas.
P a v ē 1 e Ne 59.

Iece|u Ernu Slokenberģi par notāru
Rūjienā.

1929. g. 30. oktobrī.
Tieslietu ministris B. B ē r e n t s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 9. Rēzeknes kājnieku pulka kareivi Alek-
sandru Romāna d. Maslovski, apsūdzētu uz
kapa sodu likumu 133. p. un 162. p. pamata.

Maslovskis dzimis 1907. g. 20. decembrī (ve-
cums noteikts pēc ārējā izskata) Ludzas apr.
Istras pag., piederīgs pie tā paša pagasta, agrāk
dzīvojis Istras pagasta Maslovo ciemā, krievs,
pareizticīgs, neprecējies, pēc nodarbošanās gald-
nieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 30. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 6. Rīgas kājnieku pulka kareivi Peisaku
Icika d. N a s i | ē v i č u (viņš arī Nasselovičs,
Nassaļevičs), apsūdzētu uz kara sodu hk. 133. p.
pamata.

Nas.ļēvičs dzimis 1901. g. 4. decembrī, Rīgas
p'lsētas piederīgs, priekš iesaukšanas kapa dienestā
dzīvojis Rīgā, Marijas ielā Ne 82/84, dz. 33,
ebrejs, ar pašizglītību, neprecējies, pēc nodarbo-
šanās mūziķ'.s.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Rīgas centrālcietumā, un
ieskaitīt 3. iec. kapa izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam uti tiesai.

1929. g. 30. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Ārzemes

Indijas satversmes lietā.
Londonā, 1. novembrī. Indijas vīce-

karālis lords Irvins šodien Londonā publi-
cējis deklarāciju par Indijas satversmes
problēmu. Šai deklarācijai piešķirama
svarīga politiska nozīme. Lords Irvins
deklarē, ka Indijas konstitucionālās iz-
veidošanas mērķis esot Indiju beidzot
ierindot kā pilntiesīgu locekli angļu
impērijas rāmjos blakus pārējām
dominijām. Vīcekarālis pie tam atgādina
angļu valdības 1916. gada augusta dekla-
rāciju, kurā jau uzņemts šis apsolīj
Bet tā kā tiklab Indijā, kā Lielbritānijā
pēdējā laikā esot radušās šaubas par
šī solījuma izpildīšanu, tad angļu valdība
viņu esot pilnvarojusi vēl reiz skaidri un
gaiši atkārtot solījumu par doi ;i rijas
statūtu piešķiršanu Indijai. Vlce ^ara'is
Irvins tālāk atgādina, ka sers Džons Sai-
mons, ko Anglijas parlaments i ēlis par
Indijas satversmes reformas ko i r.isijas
priekšsēdētāju, kādā vēstulē angļu mi-
nistru prezidentam aizrādījis uz nepie-
ciešamību attiecināt kommi ijas darbību
ne tik vien uz tiešu angļu pārvaldi.'
Indijas daļu, bet attiecināc to a ī z
Indijas autonomām valstīm. Angļ i val-
dība pilnā apmērā piekrītot z-
skatam. Tādēļ tā esot nod"
Saimona kommisijas darbībai izb
šanās sasaukt Angļu Indijas, ka
Indijas autonomo valstu pārstāvji , kas
reprezentētu visas partijas un visas in-
tereses, uz konferenci, kurai būtu jāap-
spriež visas Indijas satversmes problēma
visā plašumā.

Londona, 1. novembri. „Daily Neus"
parlamentāriskais redaktors atrod, ka In-
dijas vīcekarāļa lordaIrvina deklarācijastā-
vot krasā pretrunā ar Saimona kommisijas
viedokli un pēc kommisijas locekļu do-
mām loti apgrūtināšot kommisijas turp-

māko darbību. Esot iespējams, ka jau
tuvākās dienās jautājumu apspriedīšot
visā plašumā. ,,Daily News" atsauc
vakar izplatītās baumas, it kā sers Sai-
mons būtu atteicies no kommisijas priekš-
sēdētāja posteņa.

Londona, 1. novembrī. Lorda Irvina
deklarācijā konservatīvais ,,Daily Mail"
redz Indijas vīcekarāļa personīgās po-
litikas izpaudumu. Lords Irvins savu
plānu esot fabricējis kopā ar tagadējo
sociālistisko valdību. „Daily Mail" zina
vēstīt, ka lords Irvins, iekams tas spēris
savu soli, noturējis ar Baldvinu apspriedi.
Baldvins ne tikai esot piekritis viņa plā-
nam, bet arī apsolījis konservatīvās partijas
pabalstu. Baldvins ar to esot izdarījis
ārkārtīgi smagu kļūdu, jo vairāk tāpēc,
ka viņš neesot sazinājies ar pārējiem kon-
servatīvās partijas lideriem. Baldvins
ļoti labi zinājis konservatīvās partijas
uzskatu, ka domīnijas statūta piešķiršana
Indijai nozīmē angļu varas beigas Indijā.
Tādēļ Baldvina partijas kollēgas par sava
vadoņa rīcību ārkārtīgi sašutuši, un tie pat
esot pieprasījuši, lai Baldvins rakstiski
paziņo ministru prezidentam Makdonal-
dam, ka viņš, dodams solījumu Indijas
vīcekarālim, rīkojies pats uz savu galvu,
bez sazināšanās ar partiju. LTA.

Māksla

Nacionālā teātrī sestdien kā novitāti
izrādīja dāņu rakstnieka Agarda Zen-
drupa skatu lugu ,,Kas vainīgs".

Interesants krimināi-stāsts ar lab-
vēlīgām beigām. Tā visā īsumā šī luga
vislabāk apzīmējama. Tēlots tanī no-
tikums, kāds dzīvē gan neattiekas, bet
ko ar labu prasu rakstnieks sagudrojis
savā istabā un ar diezgan veiklu roku un
vieglu spalvu uzrakstījis tagadnes pa-
gurušā cilvēka pārpūlēto nervu trici-
nāšanai. Gluži negaidot atrod nonāvētu
Kopenhāgenas tuvumā kādā vasarnīcā
par bagātu izdaudzināto veikalnieku
Jorku, kad tanī pašā namā atrodas pat-
laban tikai četri cilvēki — viņa viesi.
Uz tiem tad nu krīt aizdomas, un izmanīgs
un veikls kriminālkomisārs pūlas no-
skaidrot, kurš no tiem ir slepkava, līdz
beidzot ar medicīniskas ekspertīzes pa-
līdzību nāk. pie atziņas, ka neviens nav
vainīgs, jo Jorks, ar nelaimīgām speku-
lācijām savu bagātību pazaudējis, bijis
jau tuvu bankrotam un lai to nepie-
dzīvotu, pats nonāvējies, kad izredzētā
bagātā līgava noraida viņa piedāvāto
:oku, un tā persona, kas aiz atriebības
viņam gan iešāvusi lodi sirdī, izrādās nu
par nevainīgu, tādēļ ka iešāvusi savu
lodi sirdī nevis dzīvam cilvēkam, bet —

.

Interesantās, stipri sasprindzinātās lugas
izrāde izcēlās ar ļoti labiem tēlojumiem,
kādus deva bez izņēmuma visi tanī no-
darbinātie spēki. Lilija Ērika bija
graciozi skaista, dabiski patiesa un no-
svērta visos sīkumos. Alise Brechmane
savā traģisku uztraukumu pilnā lomā
— dramatiski stipra un pārliecinoša. Tā-
pat teicami bija savās lomās Rodrigo
Kalniņš, J. Sabērts, J. Ģermānis,
R. Parņickis un J. Lējinš.

Izrādi ļoti rūpīgi un ar smalku gaumi
bija sagatavojis jaunais režisors J. Zariņš.
Šāda izrāde liecina, ka no jaunā māksli-
nieka var daudz ko gaidīt.

Pirmizrādē apmeklētāju bija pilns nams.

Nacionāl" opera. Pirmdien, 4. novembrī, pulk-
sten 8 vakarā p rma s simfoniskais koncerts
$i sezonā paredzēt, apm. seši simfoniskie kon-
c rt . s.i.edzot programmā bez ievērojamiem
klis^kā repertuāra darbiem ari izcilākos mo-
dernas s-mfon skas mūz kas paraugus. No tādiem
1. koncertā uz sev. vērš uzmanību itāliešu kom-
poti sf Ottorino Resp gi poēma ,,Romas fontāni"
ar savu poēt sko domu un krāsaino orķestra
Icoiortu. Tālāk programmā Bēthovens, Vāgners,
H lid.is. Koncertu d r ģēs prof. Georgs Šnēfogts. —
Otril i o. novembri, „G u 1 b j u ezer s".
P li Aleksandra Feodorova un visa baleta

D r ģents Octo Karls. — Trešdien,
i nbrī, ,,Demons ". —Ceturtdien, 7. no-

i i rmo reiz Ž. Massnē opera ,,T a i s",
Kom sarževska sceniskā uzvedumā. Pie-

is Milda Breciiman-Štengels, Ādolfs Kaktiņš,
Rūdolfs Tunce, Jān s Kārkliņš, Adele Pulciņš,

i Večeroks u. c. Diriģents Teodors Reiters.
Pl išos baletus iestudējusi Aleksandra Feodorova.
Dekorators Eduards Vītols. Biļetes jau dabū-
jamas. Derīga abonementa 3. biļete.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 4. novembrī,
pulksten 5 pēc pusdienas Franču licejam par labu

i R. Blaumaņa ,,Skroderdienas Silma-
I čos". — Otrdien, 5. novembrī, pulksten 7.30
.- vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē Fr. Molnara

.,0 I i m p i j a". — Trešdien, 6. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Zendrupa spēle ,,Kas vai-
nīgs". — Sagatavošanā: R. Blaumaņa ,,Ļau-
nais gars" A. Mierlauka režijā. Lugu pirmo
reizi izrādīs svētdien, 10. novembri, pulksten 2

I dienā, sakarā ar Blaumaņa pieminekļa atklāšanu.

Dailes teātris. Pirmdien, 4. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Pūt, vējiņi" . — Otrdien,
5. novembri, ,.S p o k u v i 1 c i e n s". Studentiem
un skolniekiem puscenas. — Trešdien, 6. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
„Piebal dzē n i - vē verīši". — Ceturtdien,
7. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „P ū t,
vējiņ i". Studentiem un skolniekiem puscenas.

Literatūra

Ekonomists. J*> 21. — 1929. g.

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Kopenhāgenā, 3. novembrī. Pēc
dāņu laikrakstu ziņām pie Dānijas salas
Langelandes atrastas kādas briesmīgas
drāmas pēdas, kura norisinājusies pirms
apm. trim nedējām atklātā jūrā. Viens
dāņu zvejnieks netālu no Langelandes salas
nejauši atradis kādu nogrimušu latvju
kuģi, no kura vienīgi masti vēl rēgo-
jušies virs ūdens. Uz kuģa deķa gulē-
juši kapteiņa un stūrmaņa līķi. Kapteiņa
galva uzrādīja dziļu brūci, bet stūrmanim
bija pārgriezta rīkle. Izdevies konstatēt,
ka uz nogrimušā kuģa atradušies arī
vairāki kuģa ļaudis, viena sieviete un vai-
rāki bērni. Valda domas, ka visi tie atstājuši
kuģi glābšanas laivā, kas vēlāk apgāzusies
un visi iekšā sēdētāji dabūjuši galu. Uz
kuģa notikusi vai un eksplozija vai ari
kaušanās, kuras iznākumā kapteinis un
stūrmanis nogalināti. Par nogrimušā kuģa
nosaukumu zinu vēl trūkst.

KURSI
Rīgas biržā, 1929. gada 4. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,235—25,285

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku ..... 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Šim numuram 8 lapas puses.

Ārstu ievērībai.
Nupat iznāca un dabūjami

atsevišķos novilkumos

Noteikumi
par ārstu reģistrāciju un
ārsta-speciālista nosau-

kuma lietošanu.
Eksemplārs maksā 5 sant.

Par piesūtīšanu līdz 10 eksempl.
3 sant. atsevišķi.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Redaktors M. Ārons.

???«?OBMHBiMHBB

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais I925.g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Rīkojums par zīmognodevu
1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipografijā,pilī,l .istabā



(Tiesu
sludinājumi.

* J
Latvijas Tiesu palāta,

uz tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, ar šo dara zināmu,
ka ar Tiesu palātas departamentu
kopsapulces 1929. g. 26. oktobra
lēmumu zvērināta advokāta
palīgs Vilhelms Dreibants
pielaists pie svešu lietu vešanas
Tiesu palātā.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
Tiesu palātas priekšsēdētājs

A. Kviesis.
18012 Sekretārs A. Rāvalds.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Vācu Centrālās Sabiedrības Kases
lūgumu viņas prasības lietā pret
Johannesu Dzimi un cit. summā
Ls 6320, — pēc parāda raksta,
uzaicina Johannesu Dzirni, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no ši sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
parāda zīme un noraksti atbil-
dētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
l'etas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 21. oktobrī.
16992z L. Ne 3439

Priekšsēd. b. v. Ratermans.
Sekretārs J. Smeils.

Līgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 192S. g.
15. oktobrī izklausīja Eduarda
Skujiņa lūgumu dēļ atzīmes dzē-
šanas zemes grāmatās un nolēma:
dzēst atzīmi, kufa 1911. g. 8. nov.
ar JVs 4 ievesta Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā uz neku-
stamo īpašumu Rīgā, III hip. iec,
ar zemes grātn. reģ. Ne 1338
Hirša Benjamiņa Stolera prasības
nodrošināšanai par 800 rbļ. pēc
Rīgas apgabaltiesas 1910. g.
22. februāra izpildu raksta JVs
321342, un lēmuma norakstu pie-
sūtīt Rīgas-Valmieras zemes gr.
nodaļai, dēļ atzīmes dzēšanas
zemes grāmatās, 2) lūdzēja pret
Latvijas bankas kvīti 15/35730
no 1929. g. 27. augusta iemaksātos
Ls 10,67 pieņemt tiesas glabā-
šanā un izsaukt caur publikāciju
,,Valdības Vēstnesī" kreditoru
pēc minētās nodrošināšanas at-
zīmes Hiršu Stoleru resp. viņa
tiesību ņēmējus ierasties iemak-
sātās naudas saņemšanai pēc at-
tiecīga izpildu raksta iesniegša-
nas par piespriesto prasību.

Rīgā, 1929. g. 21. oktobrī.
16906z Ne 5460

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Muduļa lūgumu uz-
aicina 'visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
22. oktobrī publicēto 1929. g.
6. jūnijā Krapes pagastā mirušā
Andreja Miķeļa dēla Muduļa,
1929. g. 21. februārī pie Jēkab-
pils notāra E. Grīna taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Andreja Muduļa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.Ne 5702

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16998 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlproc. lik. 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 1929. 19. no-
vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 8. maijā Vestienas
pag. mir. Kārļa Jāņa d. Bariņa
testamentu. 18013

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā no š. g. 13. augusta
,.Valdības Vēstnesī" ar JVa 188
mir. Dāvida Zvirbuļa testamenta
lietā, ir iespiests .,1924. g.
16. aprilī mājas kārtībā sastādīto
testamentu", bet jābūt ,.1928. g.
16. aprilī mājas kārtībā sastādīto
testamentu", kas ar šo tiek iz-
labots. 18015x

Rīgā. 1929. g. 1. novembrī.
L. .Ne 4577 29. ģ. llg.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privātties. kop. 2451. p. pam., uz
Minnas-Karlīnes Lemešs lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenz:jas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
22. oktobrī publicēto 1929. g.
13. aprilī Pededzes pag. mirušā
Heinricha Viktora Jāņa d. Le-
meša, 1929. g. 12. aprīli mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Heinricha-
Viktora Lemeša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5870. 16999

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mades Brimerbergs
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 22. oktobrī publicēto
1929. g. 8. martā Ogres pag. mir.
Mārtiņa Jāņa d. Brimerberga,
1927. g. 2. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut- kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Brimer-
berga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.
L. Ne 5155. 17000b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elmīras Remmes-Veics
pilnv. zv. adv. V. Simanoviča
lūgumu uzaicina visas personas,
kufām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 22. oktobrī publicēto
1928. g. 8. novembrī Rīgā mir.
Heinricha Jāņa d. Remeša-Veica
(Remmess -VVeitcs), 1923. g.
23. februārī pie Rīgas notāra
V. Kanska taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Heinricha Remeša-Veica manto-
jumu vai sakarā ar šo manto
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri
Priekšsēd. v. . A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Jāņa Lūkina
mant. masas aizgādņa Jāņa Bēr-
ziņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi, vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 22. oktobri
publicēto 1928. g. 24. oktobrī
Valmierā mir. Jāna Jāna d.
Lūkina, 1928. g. ' 21. oktobri
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga taisīto testamentu, ka
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Lūkina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Valijas Minnas Jura m.
Kūkis, dzim. Pētersons, lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
22. oktobrī publicēto 1929. g.
17. jūnijā Valkā mir. Jura Jura d.
Pētersona, 1929. g. 30. maijā
pie Valkas notāra G. Kiršfelda
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jura Pētersona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5898. 17003b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Luizes-Matildes Saka-
lauskij lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 21. jūnijā
publicēto 1925. g. 13. dec. Rīgā
mir. Indriķa Jāņa d. Sakalauska,
1925. g. 2. dec. pie Rīgas notāra
Zemgaļa taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Indriķa Sakalauska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī
L. Ne 5852. 17004b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kā pēc 1899. g. 20. februārī,
v. st., Praulienas pagastā, Trakšu
mājās mirušā Jēkaba Jāņa dēla
B e r ķ a ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. K2 5885. 17007
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē izklausījusi
Marjana Kolodzeiska prombūtnes
aizgādnības lietu 1929. g. 22. okt.
un nolēma: atcelt aizgādnību,
kura ar tiesas 1921. g. 6. sep-
tembra lēmumu iecelta par bez-
vēsts prombūtnē esošā Marjana-
Boļeslava Kolodzeiska mantu,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
18016x L. JVs2044 21.g.IIg.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē izklausījusi
Annas Priede lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Voldemāru
Mārtiņu Priedi par mirušu un
pamatojoties uz civ. lik. 524. p.
un savu lēmumu, no 1929. g.
22. oktobra — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Voldemāru-Martiņu Sīmaņa d.
Priedi (Priedīti) gada laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai ticamas ziņas par sevi,
kā ari uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
kā ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas ti-
camas ziņas, ka Voldemārs-
Mārtiņš Sīmaņa d. Priede (Prie-
dīts) atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
uz civ. proc. lik. 1951. p. atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5346/29. g. II. g. 17021b
Priekšsēd. v. A. Veidners..

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz cv. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926.g. 29. nov. Launkalna
pagastā mir. Dāvā Mārča d.
Skujiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam .r uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5867. 17005
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 20! 1., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. 27. sept. Jēru
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Lāča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. 'JVs 5892. 17006
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 25. decembrī
Rīgā mirušā Jāņa Pētera dēla
Šteinberga (Steinberga) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5894

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17008 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. jūnijā Rīgā mirušās
Minnas Krieviņš, dzim. Vein-
bergs ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesība? zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 12. maijā Ogres pagastā
mirušā Andreja Pētera d. Zariņa
.r atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVe 5817

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17016 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 20. decembrī 'Rīgā mir.
Irmas Jāņa m. Uzkalns ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5843

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17017 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1929. g. 19. novembrī
nvnētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1929. g. 14. jū-
nijā Mēra pag. mir. Kārļa Jē-
kaba d. Vārnas mantojuma lī-
gums. 18014x

Rīgā, 1929. g. I. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 14. jūnijā Rīgā mirušā
Krišjāna Jāņa dēla īvena
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas. L. Ne 5864

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17010 Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 25. aprīlī Rīgas
I pilsētas slimnīca mir. Elizabetes
Jāņa m. Karlsons, dzim. Pulkšs

ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu , vaisakarā ar to, tiesības kā mant
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri
L. Ne 5844 17018

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 5. maijā Jaunpils pagastā
mirušā Augusta Kārļa d. Tūtana
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5840

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17015 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 21. aprīli Smiltenes
draudzē mirušā Kārļa Jāņa d.
Kiršsteina (Kiršteina) ir atklāt?
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5895. 17014

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1910. g. 22. maijā
Skultes pagastā mirušā Jāņa
Liepiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.
L. Ne 5815. 17013
Priekšsēd. v. A. Veidners.

^pkrpf āre A W ai \re

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 28. oktobrī
Burtnieku pagastā mir. Zelmas-
Marijas Jēkaba m. Vītols, dzim.
Krūmiņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobri.
L. Ne 5850. 17012
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 16. janv. Skrī-
veru pag. mir. Pētera Jāņa d.
Gērcena ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5849. 17011
Di-iol/ čcSrl \r A \/oiHnorc

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
4. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 2000 kr. rbļ.
izdota no Jāņa Saukitena ar
Dāvida Brauera vārdu un korrob
1906. g. 6. oktobri ar JVa 3900
uz Jelgavas apr. Vircavas muižas
,,Sauke-Nere" mājām ar zemes
grām. JVs 3989, blanko cedēta ,
iesniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

ja noteiktā laikā obligāciju
neiesniegs, tiesa to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai Kroņa-
Vircavas krāj-aizdevu kasei, kas
sevi uzdod par šīs obligācijas
likumīgo ipašnieci, izsniegs-jaunu
obligācijas norakstu, kurš stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1929. g. 21. oktobrī.
L. Ne 1501/29. 17037b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1929. g. 3. okt.
nospriests: starp Jēkabu Kretuli
un Aleksandru Kretulis, dzim.
Žagels, 1920. g. 23. jūlijā caur
Liepājas katoļu draudzes garīdz-
nieku noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1929. g. 21. oktobri.
Akts JVs 119/29. 17040b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
10. oktobrī mirušā Franča Pē-
tera d. Laizana 1926. g. 20. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 13.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. oktobrī
16914z L. JVs 2056a/29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.'

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1929. g.
30. septembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Jāņa Kriša d. Leitieša
un Kriša Pētera d. Kudraša ne-
kustamu īpašumu, Ilūkstes apr.,
Vitenheim-Susejas muižas Ulas-
Miķeļ Ne 19 māju, ar zemes gr.
Ne '1798 korroborēta akts Susejas
pag. tiesas nolēmums, izdots
1903. g. ar Ievas Jēkaba m.
Plikšs un Pētera Miķeļa d.
Kudraša vārdu un korroborēts
1903. g. 28. februāri ar JVs 170
Ievai Plikšs par 264 cara rbļ. ar

°/0 un Pēterim Kudrašam par
102 cara rbļ. ar %, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un itsniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējiem Jānim Leitiešam
un Krišam Kudrašam atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 3185a;29.

Daugavpilī, 1929. g. 19. okt.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.

16915z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g-
20. jūnija spriedumu Vilis Bo.e
viņa apsūdzība pēc sod. lik-
209. p. par tirgošanās ar netīru
pienu, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
4 dienām, piedzenot no viņa
Rīgas pils. veselības nodaļai par
labu Ls 6,— piena izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. Vilis Bole ir
piena ražotājs Stopiņu pag. Sale-
niekos.

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
Miertiesnesis J.JDrandj-,

Latgales apgabaltiesas Krāslavas

2. iec. miertiesnesis, saskaņa
ar savu 1929. g. 21. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. I. d. 1239. p-, uz-
aicina 1928. g. 26. jūnija mir.

Augusta Augustad.Mig lana mam-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaika atstāto man-
tību, kura atrodas Krāslavas

pag. Kalna-Roinulu ciemā,
sešu mēnešu laikā , skaitot no

šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". -

Krāslavā, 1929. g. 21. oktobri.
Miertisnesis A. Bergmans-



Rīgas !4. iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309' . p.p. pamata uzaicinajēkabu
Taicu, kura dzīves vieta nav
zināma, četru (4) mēnešu laikā,
ierasties un uzdot savu dzīves
vietu minētam miertiesnesim.

Ja minētā laikā aicinātais ne-
ieradīsies un savu dzīves vietu
neuzdos, lieta tiks nolikta sēdē
un izspriesta bez viņa klātbūtnes.

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
18023x CL. JVs 1033

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141.; 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
10. janvāri, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
piederošu Kristapam Kriša d.

Ripas oiis. 2. iec. miertiesnesis,

Jkfņ ā ar sod. lik. 218 p. iz-

ēdina, ka ar v,ņa 1928. g.

20 decembra spredumu Kārlis

Bleik^s un ' Jānis Podiņš viņu

apsūdzībā pēc sod. hk. 209. p.

oar tirgošanos ar netīru pienu,

atzīti par vainīgiem un sodīti ar
K 10 _ vai maksātnespējas

gadījumā ar arestu uz 3 dienām

jLtr" <: piedzenot no viņiem soli-

dāri Rīgas pils- veselības nod.
par labu Ls 3— piena izmeklē-

šanas izdevumus.
' Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā, Kārlis Bleikšs

un lānis Podiņš ir piena ražotāji
Ka tlkalna pagastā, Rīgas apr.

Rīsā, 1929. g. 30. oktobrī.

mL.JVs 1900/28
Miertiesnesis J. Drande.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 23. marta tiesas pavēli

Kārlis ' Leitis par tīrības neie-
turēšanu viņa pārvaldāma kondi-
torejā, Akmeņu ielā Ne 5, pēc
sodii lik. 209. p. sodīts ar Ls 20 —
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz

5 dienām.
Spriedums stājies likumīgā

spēkā. 18019x
Rīgā, 1929. g. 30. okt. JVs 409

Miertiesnesis J.Miezītis.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g- 4. marta tiesas pavēli
Arnolds Lozinš par tirgošanos
1929. g. 16. februāri Sarkandau-
gavas tirgū ar sabojātu teļa gaļu,
sodīts pēc sodu lik. 210'. p. ar
Ls 25,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā, ar arestu uz
vienu nedēļu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 325 18020x

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
Miretiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 2. maija tiesas pavēli
Anna Landsmanis par tīrības
neieturēšanu savā augļu un sakņu
tirgotavā Stabu ielā JVs 84, pēc
sodu lik. 209. p., sodīta ar naudas
sodu Ls 15,— vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 18021x

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
JVs 604 Miertiesn. J. Miezītis.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 11. februāra spriedumu

Olga Liepa par tīrības neieturē-
šanu savā veikalā Daugavpils
ielā JVs 56, sodīta pēc sod. lik.
209. p. ar piecpadsmit (15)
latiem naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā, ar arestu
uz 3 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 167 18022x

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
Miertiesnesis J. Miezītis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Fridrichu
Kumerovu četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā, vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu,
kuru viņš pilnvaro saņemt no
tiesas piesūtītus papīrus Henrie-
tes-Elīzes-Dašas Heiblichs pra-
sības lietā par īpašuma tiesībām
par Ls 50. Dzīves vietas nepazi-
ņošanas vai pilnvarnieka ne-
«rrādīšanas gadījumā, pēc augš-
minētā termiņa notecēšanas, visas
pavēstes un citi papīri uz Kume-
rova vārdu tiks atstāti šini
uetā tiesas kancelejā un atbildē-
tājs nevarēs atrunāties ar ne-
zināšanu par šiem papīriem un
Pavestēm. j\o 1006.

Liepājā, 1929. g. 19. oktobrī.
|°Zjjjjp_ Miertisnesis J. Ziemelis.

Liepājas I. lec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Fridrichu
?vumerovu četru mēnešu laikā,skaitot no sludinājuma iespieša-nas dienas „Vald. Vēstn.", pa-
aņol miertiesnesim savu dzīves
™wu Liepājas pilsētā vai uz-
adīt tur dzīvojošu personu,*uru viņš pilnvaro saņemt nonesas piesūtītus papīrus Hertas
Uirnerovas prasības lietā pat

>Pasuma tiesībām par Ls 460.
zives vietas nepaziņošanas vai

Pilnvarnieka neuzrādīšanas ga-
iJtUm --''c augšminētā termina
"«tecēšanas , visas pavēstes un
"Jļ Papīri uz Kumerova vārduuks atstāti šinī lietā tiesas
Kancelejā un atbildētājs nevarēs
Runāties ar nezināšanu pars,ern Papīriem un pavestēm.

!67Ro
Pajā

' l929' g- '9- oktobrī.

°-V?1001.
Mier tiesnesis J. Ziemelis.

Latgales apgabali. Dagdas iec.

miertiesn. pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p., civ. lik.
X sej. 1239. p. un saskaņā ar
savu š. g. 19. oktobra lēmumu
paziņo, ka pēc 1928. g. 3. aprilī
mirušā Jēzupa Ļacha ir palicis
mantojums, kurš atrodas Dau-
gavpils apr., Asūnes , pag. Bro-
čevas ciemā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam m
nēsim viņa kamerā, Dagdas
miestā, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 20. oktobri.
17179x Bl. 1. JVs 182

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 19. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 13. maijā mirušās Bro-

ņislavas Vincenta m. Greižis man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķes atstāto
mantību, kura atrodas Kapiņu
pag. Ancverņu II ciemā, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". C. 1. Ne 672

Krāslavā, 1929. g. 19. oktobri.
I6919z Miertiesn. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz civ. proc
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1913. g. 1. decembri mirušā Jē-
zupa Jakoba d. Ratinieka mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr..
Makašēnu pagastā

1929. g. 19. oktobrī.
16917z Miertiesnesis I. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929.. g.
18. oktobra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1929. g. 23. martā mirušā
Antona Ādama d. Logina Balti-
navas - pagastā, Mežvidu jaun-
saimniecībā JVs 80F ir palicis
mantojums, sastāvošs no ku-
stama un nekustama īpašuma,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1929. g. 21. oktobri.
Cl. JVs284/29. 17051b
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. X sej. 1239. p. un saskaņā
ar savu š. g. 19. oktobra lēmumu
paziņo, ka pēc 1920. ģ. 28. febr.

mirušā Ābrama Izraelita ir pa-
licis mantojums, kurš atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Dagdā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdas
miestā, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 20. oktobrī. a*l»
17178x Bl. I. JVs 1S3

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
18. oktobra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1929. g. 16. maijā mirušā
Jāņa Kuzma d; Bistrova Gauru
pagastā ir palicis mantojums ,
sastāvošs no 12,27 ha zemes
un ēkām, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1929. g. 21. oktobrī.
C. I. JVs285/29. 17050b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1929. g. 13. septembra
lēmuma pamata uzaicina 1919. g.
24. decembrī mirušā Toma Jāņa
dēla Boka ai. Jankokša man't-
niekus, kreditorus, legātārus. fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu , pieteikt mier-
tiesnesim savas tiesības un prasī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 21. oktobrī.
Ne 808 29. 17440b

Miertiesnesis T. Vegners.

Latgales apgabaltiesasKrāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 19. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1919. g.
7. decembrī mirušā Jāzepa Jāņa d.
Botora mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu mantību,
kura atrodas Kapiņu pag. Botoru
ciemā, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 19. oktobrī.
16920z Civ. I. JVs 688

Miertiesn. A. Bergmanis:
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 17. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1922. g.
25. novembrī mirušā Jāņa Ādama
dēla Cepļa ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesi".

Maltas pag., Borovajas s.,
1929. g. 19. oktobrī.

1679Iz C. I. JVs 284/29. g.
Miertiesnesis Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
21. oktobra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1927. g. 22. jūlijā mirušā
Frola Grigorija d. Kačenova,
viņš arī Fruls Kačanovs, ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas s.
1929. g. 21. oktobrī.

17048o C. 1. JVs 929729?
Miertiesnēš* iš*Plātau s ki s.

Kokmuižas pagasta tiesa,
Valmieras apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929. g. 23. okt. lēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un
109. pantiem izsludina, ka Val-
mierā, Nikolaja ielā JVs6 dzīvojoši
Alvīne Rudzītis adoptē ar visām
mantošanas tiesībām Kokmuižas
pagasta Rožkalnu mājā dzīvojošu
Gotharda Leimaņa un viņa sievas
Kristines Leima 'nis laulībā dzi-
mušu meitu Skaidrīti Leimanis,
dzimušu 1920. g. 29. martā,
atstājot viņai līdzšinējo ģimenes
uzvārdu Leimanis.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija stāsies
likumīgā spēkā.

Kokmuižas pag. tiesā, 1929. g.
23. oktobrī. JVs 154. 17886b

Priekšsēd. }» A. Bērziņš.
2 Darbvedis P. Vikm'ans.

Vārves pagasta tiesa, 1
Ventspils» apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929. g. 26. okt. lēmumu
un pagasta tiesu likuma 109. p.,
paziņo vispārībai, kā Vārves
pagasta ,,Kalnu" mājas īpaš-
nieki, Kārlis un Emīlija Stūri,
pieņem bērna vietā (adoptē)
Valsts bērnu patversmes au-
dzēkni, atradeni JVs 111, kurš

ēts 1926. g. 29. septembri
ar JVs 3871, Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā, ar vārdu
,,EvaldsRomans" , piešķirot adop-
tējamam visas likumīga bērna
tiesības un arī uzvārdu ,,Stūre ".

Personas, kurām būtu ierunas
prel šo adopciju, tiek uzaicinātas
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas iebil-
dumi netiks ievēroti un adopcija
skaitīsies apstiprināta.

Priekšsēd. A. Silemanis.
17887b Darbvedis N. Krūmiņš.

Vārves pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929. g. 27. jūlija lēmumu
un pagasta tiesu likuma 109. p,
paziņo vispārībai, kā Vārves
pagastā ,,Puntu" mājās dzīvojo-
šais Latvijas pilsonis Hiršs Dane
pieņem, bērna vietā (adoptē),
Ābramu - Āronu Mozusa d.
Leviusu. dzim. 1910, g. 15. jūl.,
p iešķirot adoptējamam visas liku-
mīgas bērna tiesības un arī
uzvārdu Dane.

Personas, kurām būtu ierunas
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc termina notecēšanas iebil-
dumi netiks ievēroti un adopcija
skaitīsies apstiprināta.

Priekšsēd. A. Silemanis.
17888b Darbvedis N. K r ū miņ š.

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1929. g. 21. septembra tiesas
pavēli Anna Čemodanovs par
tīrības neievērošanu, tirgojoties
uz galdiņa Krāslavas tirgus lau-
kuma, uz sod. lik. 209. p. pamata
sodīta ar desmit (10) latiem
naudas soefa, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar trim (3) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 18024x K. I. JVs667 29

Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 1, dz. 7,
pārdos Vladimira Esserta ku-
stamu mantu, sastāvošu no ēdam-
galda un novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. oktobrī.
18084 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 7, otrā
ūtrupē pārdos Eižena Steinerta
kustamu mantu,^ sastāvošu no
dažādām mašīnas- daļām un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
18085 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Vilandes ielā JV? 3, dz. 1,
pārdos Haima Zeligsona kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. oktobrī.
18087 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. novembrī, pīkst. 12 d., Rīgā,
Eksporta ielā JVs 5, dz. 13,
pārdos Otto Gutcmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita un novērtētu pa Ls 1743.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī,
180S6 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 14. novembrī, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā
JVs 2, otrreizējā izsolē pārdos
Konstances un Okara Henfleru
kustamu mantu, sastāvošu no
ēdamgalda un ozola koka 12
krēsliem un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
18065 L. JVs 1534

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 14. novembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā
JVs 2, otrreizējā izsolē pārdos
Konstances un Oskara Henfleru
kustamu mantu, sastāvošu no
grāmatu skapja un veļas skapja
un novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
18066 L. JVs 1538

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 14. novembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā
JVs 2, otrreizējā izsolē pārdos
Konstances un Oskara Henfleru
kustamu mantu, sastāvošu no
trauku bufetes, skapja un
rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
L. JVs 1537 18067

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 13. novembrī, pīkst.
10 dienā, Rigā, Daugavgrīvas
ielā JVs 14a, dzīv. 12, pārdos
Taubes Berners kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
L. JVs 1270 18068

Tiesu izp. V. PožaViskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31,
II torgos pārdos Herberta Šmidta

kustamu mantu, sastāvošu no
32 dzensiksnām, novērtētu par
Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. okt. 18092
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 77,
pārdos Ericha Frīzena kustamu
mantu, sastāvošu no vienas ēvel-
mašinas, viena bantzāģa, vienas
frēzmašīnas un viena elektro-
motora, novērtētu par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. okt. 18093
Tiesu izp.O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. novembrī, pīkst. 10 d., Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 21, noliktavā,
Kārļa Kauca lietā pārdos Got-
frīda Ošaliņa kustamu mantu,
sastāvošu 'no stiftu kūlējiem,
novērtētu par Ls 3500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
18088 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 13. novembri, plk 'st. 10
dienā, Vidrižu pagasta Zaķišu
mājās pārdos Mārtiņa Zaķīša
kustamu mantu, sastāvošu no
govīm, telēm, aitām, cūkas,
arkla, separatora, skapja, 2 zir-
giem un vāģiem un novērtētu
par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28 oktobrī.
18070 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 14. novembri, plk 'st. 11
dienā, Ropažu pag. Bāliņu mājās
pārdos Kristīnes Vīlips kustamu
mantu, sastāvošu no 2 govīm
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobri.
18071 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 14. novembri, plkšt. 12
dienā, Stopiņu pagasta Ļipu
mājā pārdos* Kārļa Krauses
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un govīm un novērtētu
par Ls 400.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
18069 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, p 'lkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu
Žanim Jāņa d. Brucim, kurš
atrodas Kuldīgas apr., Pampāļu
pag. un sastāv no zemes gab.
JVs 44 F, ar nosaukumu
,,Strazdi", atdalīta no Pampāļu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 9523.

Šis nekustams īpašums jr no-
vērtēts uz Ls 700,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 700—,
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 70,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Ne 1007
18027 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Baumanim, kurš atrodas Kul-

dīgas apriņķī, Zvārdes pagastā
un sastāv no ,.J urīt" mājas un
ierakstītsKuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 2616.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2000,— vai no priekš-
rocigu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamu ī pašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oktobrī.
18028 JVs 1006

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.,paziņo: ka 1930.g.
10. janvārī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašums, piederošs Staņislavam
Antona d. Dukštam, kurš atro-
das Kuldīgas apriņķī, Gaiķu pa-
gastā, un sastāv no zemes ga-
bala Ne 47F, ar nosaukumu
,,Baldiņi", atdalīta noVec-Satiķu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ne 8246.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5700,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 5400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5700,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 570,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošias uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oki
Ne 1013. 18029

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatoju!
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, plkšt. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs Emīlijai
Viļā m. Ozoliņš, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Zvārdes pag. un
sastāv no zemes gab. JVs 41F,
ar nosaukumu ,,Tursas ". at-
dalīta no Striķu muižas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. JVs 8956.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2600 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1800.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2600 jeb
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 260 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. JVs 1012
18030r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Klosteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
invalida pensijas apliecību, ar
Ne 288 236, izd. no Aizputes
apr. karā cietušo pensijas kom-
misijas 1927. g. 12. septembrī
ar Kriša Pētera d. Freimana
vārdu. 1695.3b



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1 pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs Jānim
Saienlekam un Viktoram Ko-
nanam (arī Galējs), kurš atrodas
Kuldīgas apr., Zvārdes pagastā
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Jaun-Timbri" , at-
dalīta no Timbru mājām, un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krepost Ne 9001.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo ipašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 8600,— un
mūža alimenti Jūlei Indriķa m.
Jansons, dzim. Ozols.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-

maksā Ls 320,— drošības naudasun jāiesniedz tieslietu ministrija,
atļauja, iegūt pārdodamo n7
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti at
tiecošies uz pārdodamo ī pašumu

"

ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja'
Saldū, 1929. g. 28. oktobri
Ne 1004. ig043t;

Tiesu izp. v, i. A. Gūža

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5600,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4200,—
2071 rbļ. 08 kap. cara naudā
un mūža uzturs un dzīvoklis
Fricim Matīsa d. un Latei Miķeļa
meitai Lasmaņiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5600,
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 560,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oktobri.
JVs 1019. 18046b

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

f m

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. oktobrī
ir apstiprinājis Smiltenes pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Šepka"
statūtus. ' Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 452. 1. p. ar JVs 1623.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Smiltenes pagastā
,,Grotužos ", c. Smilteni. 17894b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdcv. ierēdnis

T. Erlachs
^

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kancelej a atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā N's i, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g
10. janvārī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā pu-
bliskā vairāksolīšanā nekustams
ipašums, piederošs Fricim Friča d.
Kviesim, kurš atrodas Kuldīgas
apriņķī, Ezeres pagastā un sastāv
no zemes gabala N's 219F, ar
nosaukumu „Prūši", atdalīta
no Liel-Ezeres muižas un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost N's 9657.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3100,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3100,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kup
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 310,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Nē 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne
kustams īpašums, piederošs Pam-
pāļu Romas-Katoļu baznīcai, kurš
atrodas Kuldigas apr., Ezeres
pag, un sastāv no zemes gabaia
Ns 80F, ar nosaukumu ,,Si!a-
krogs", atdalīta no Liel-Ezeres
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 7469.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3100,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3100,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura sum-
ma būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 310,— drošības naudas
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo neku-
kustamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū,, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanānekustams
īpašums, piederošs Ernestīnei-
Lizetei Jana m. Uppan, kurš
atrodas Kuldīgas apr., Zvārdes
pag. un sastāv no „Ģergal"
mājas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 921.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4200 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 4700.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4200 jeb
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 420 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldu, 1929. g. 28. okt. Nē 1008
18033r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo- ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 1C
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs Jurim
Anša d. Kasparovičam, kurš at-
rodas Kuldīgas apr., Skrunda?
pag. un sastāv no ,.Ketler
105" mājām, atdalītas no Skrun-

das minžas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 2833.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000,— un tiek
pārdots dēļ Sakas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apnierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 5600,— un 6370 rbļ. cara
naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura sum-
ma būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000,—drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 30. oktobrī. ''
Ns 1020. 18035b

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.; 1143.,
1146.-1149. p. paziņo: ka 1930.g.
10. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā pu-
bliskā vairāksolīšanā nekustams
īpašums, piederošs Jurim Domi-
nika d. Mikanam, kurš atrodas
Kuldīgas apriņķī, Gaiķu pagastā
un sastāv no zemes gab. Ns 32F,
ar nosaukumu ,.Akmentiņi" ,
atdalīta no Liel-Satiķu muižas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grātn.
nodaļā ar krep. JVs 8277.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2800 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2800 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam. kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 280 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Ns 1017
Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, plkšt. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs Jānim
Ernesta d. Kārkliņam, kurš at-
rodas Kuldīgas apr., Kursīšu
pag. un sastāv no zemes gab.
Nē 23F, ar nosaukumu ,,Lībji",
atdalīta no Kursišu muižas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. Ne 6643.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2100.

Solīšana sāksies saskaņa ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2500 jeb
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Nē 1008
18034r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Nē 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g.
10. janvārī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustams
īpašums, piederošs Jānim Jāņa
d. Baumanim, kurš atrodas Kul-
dīgas apr., Kursišu pagastā un
sastāv no zemes gab. ,,Kal-
niņi Nē 15F", atdalīta no Kursišu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 6650.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2400 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1800.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2400 jeb
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāks 5!īšanā, ir jāie-
maksā Ls 240 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Ne 1018

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141.. 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
10. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā pu-
bliskā vairāksolīšanā nekustams
īpašums, piederošs Tomam
Krista d. Garokalnam, kurš at
rodas Kuldīgas apr., Skrundas
pagastā un sastāv no ,,Garo
Nē 82" mājas, atdalītas no
Skrundas muižas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu no-
daļā ar krep. N's 3750.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5100 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas pra-
sība? apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 5000.

Solīšana sāksiessaskaņāaciv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5100 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 510 drošības naudas
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Ne 1002
Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

īsu.i/r nesu izp. v. i. a. uuza.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Nē I, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. — 1149. p. paziņo: ka
1930. g. ' 10. janvārī,' pīkst.
10 no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
tiks pārdots pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustams īpašums,
piederošs Ernestam Morica d.
Krūmiņam, kurš atrodas Kul-
dīgas apr., Gaiķu pagastā uri
sastāv no zemes gabala Nē 26F,
ar nosaukumu ,,Krūmiņi", at-
dalīta no Gaiķu Muižciema
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 8319.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3100 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3100 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 310 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Nē 1016
18038r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekustams
īpašums, piederošs Madlienai Dā-
vida m. Krūmiņš, kurš atrodas
Kuldīgas apr., 'Sātiņu pag. un
sastāv no zemes gab. Nē 1F, ar
nosaukumu ,,Grantska!ns" at-
dalīta no Patires muižas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 9620.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3200 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3200 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 320 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldu, 1929. g. 28. okt. Nē 1015
18039r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Nē 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo:

ka 1930. g. 10' . janvārī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
tiks pārdots pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustams īpašums,
piederošs Ernestam Jēkaba d.
Dambim, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Lutriņu pagastā un sastāv
no zemes gab. Nē 58F un 58F-a,
ar nosaukumu ,,Rozenieki" , at-
dalīta no Jaunās muižas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Nē 8380.

Šis nekustams īpašums <r no-
vērtēts uz Ls 3600 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2700.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3600 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 360 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Ns 1014
18040r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

I iepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kancele'a atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvāri, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs Frid-
ricfiam Kārļa d. Rozentālam,
kurš atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu
pagastā un sastāv no ,,Bērze "
mājas, atdalītas no Liel-Satiķu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 4690.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3200 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 7500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3200 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā.ir jāiemaksā
Ls 320 drošības naudas, un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja, iegūt pārdodamo neku-
stamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. okt. Ns LOTO
l,Si)4!r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs Jurim
Anša d. Eltermanim, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Skrundas pag.
un sastāv no ,,Plocleit Nē 131"
mājas, atdalītas no Skrundas
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 4419.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6700,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5000,— un
alimenti Annai Jura m. Elter-
man, dzim. Kinstler.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6700,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kuras veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 670,— drošības naudas
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oktobri.
Nē 1001. 18041b
Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns I, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 10. janvārī, 'pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs Āda-
mam Ignata d. un Antonam
Ignata (Ignatija) d. Buls, kurš
atrodas Kuldīgas apr., Cieceres
pagastā un sastāv no ,,Purveņ-
kroga" mājas, atdalītas no Vik-
strautes muižas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 5436.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2200,— un
2000 rbļ. cara naudas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no ne-
vēlēšanas summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250,— drošības naudas
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ii kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 28. oktobrī.
Ns 1005. 18042b

Tiesu izo. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni , kurakanceleja atrodas Saldū, Dzir
navu ielā Ns 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143
1146.—1149. p. paziņo: ka '
1930. g. 10. janvārī , pīkst 10no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolišanā ne-
kustams ipašums, piederošs Mi-
ķelim Friča d. Lasmanim , kurš
atrodas Kuldigas apriņķī, Saldus
pagastā un sastāv no'„Gubba
Nē 16" mājas, atdalītas no Saldus
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krenost
Ne 3395.

Rīgas notārs
Roberts Voigts,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likuma ar šo paziņo vis-
pārībai, ka komanditsabiedrība
,,E. Hoflinger & Co", saskaņā ar
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ap-
liecinātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1929. g. 30. oktobri ar
reģ. Nē 11038 un ievesto aktu
grāmatā ar Nē 108, ir pārdevusi
akciju sabiedrībai ,,Lakas fabrika
J. C. Koch" Rīgā, Krūzumuižas
ielā Ns 3 atrodošos ķīmisko
fabriku zem firmas komanditsa-
biedrība ,,E . Hoflinger & Co" ar
aktīviem un pasīviem par
Ls 36.520,28. 18974*

Notārs R. Voigts.

Zemkopības ministrijas kultur-

techniskā daļa paziņo, ka zeiti-
kopības ministris š. g. 21. oktobri
ir apstiprinājis Nīkrāces melio-
rācijas sabiedrības ..Herduie
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību registr

IV daļas 456. 1. p. ar Ns 162?.

Sabiedrības valdes s'deklis:
Aizputes apriņķī, Nīkrāces ,. tjr»

veļos", c. Vaiņodi. < 78W5U

Dalās vadītāja v. J. Pels's'
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T Erlach?..

Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zenj-
kopības ministris š. g. 21. oktobri
ir apstiprinājis Mellupītes melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas
453. I. p. ar JVs 1624.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Mālupes pag., Meli-

upes mājās. c. Alūksni. 178od

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.



Zemkopības ministrijas kuttūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. oktobri
ir apstiprinājis Jēru meliorācijas
sabiedrības ,,Luksts" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 454. 1. p.
ar Ne 1625.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Rūjienas p i ls.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

11896b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 21. okt.
ir apstiprinājis Bērzupes melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 461. I.'p.
ar JVs 1632.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Vīpes pagastā,
Landzanu mājās, c. Trepi. 17900b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Fridricha
Grosseta ārzemju pasi Ne 517,
izd. Latvijas ģenerālkonsulātā
Berlīnē 1922. g. 16. maijā. 18059b

Rigas prēl. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. Nē 45596, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1926. g. 16. aug.
ar Kārlis Putniņš vārdu, kā
nozaudētu. 18079b

Zemkopības ministrijas kultūr-
teczhniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. okt.
ir apstiprinājis Kukšu melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 458 1. p.
ar Ns 1629.

Sabiedrības valdes sēddeklis:
Tukuma apr., Zemītes pagastā,
,,Ozoliņos" , c. Kandavu. 17901b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.
. .

»„ uemkopības ministrijas kultūr-
'«hniskā daļa paziņo, ka zem-
«opihas ministris š.g. 21. oktobri

^
apstiprinājis VUkleju-Lanku

S?h?Jsabiedrības statūtus,
-doiedn ba ir ievesta meliorācijas
ar 12?,5" reii IV dalās 457. I.'p.ar -V 1628.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
" aigas apriņķī, Ivandes pag.,"? Kuldīgu. 1789qb

uaias vadītāja v. j. Pelsis.
sev. uzd. ier. T. Erlachs.

icriacus

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 21. oktobrī
,r_ apstiprinājis Nīgrandes melio-
rācijas sabiedrības ,,Ģirupe" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
'V daļas 455. I. p. ar Ns 1626. '

Sabiedrības valdes sēdeklis:
L'ePajas apr., Nīgrandes pag.,
.iBurtniekos", c. Vaiņodi. 17897b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

IZSOLE.
Rigas muita, pamatojoties uz muitas likuma §§ 477., 496. un 561. p., 1929. g. 27. novembri, pulkst. 10 no rīta.
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam Ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā
*: . Precepienākusi
« Preču Lad. _

pieteik. Kon.
Ar yaj No kurienes vietu skaits un 2Īmeg Preču nosaukums vērtība Preču īpašnieks

1 *padzelzceļu Kad un svars
ž __J Ls

1 ļ
53223 3

ļ
1275

ļ
Nordland

ļ 17. XII 1925 ļ Stokholmas

2 2853 27 811 Nordland 20./IX 1926 Stokholmas

3 16921 30 962 „Sven" 27./X 1926 Helsingforsas

4 38120 — 2661 Dzelzceļu I.VIII 1927 Rītupes

5 38202 29 240 „Nidaros" 29./lX 1927 Kopenhāgenas
6 44294 — 1036 „Norderney" 26. X 1927. Hamburgas
7 44819 — 3569 Dzelzceļu 21. X 1927 Rītupes
8 50358 — 3021 Dzelzceļu 6./IX 1927 Meitenes

9 364 — 3081 Dzelzceļu 12./1X 1927 Valkas

10 902 30 903 „Angermanland" 19./IX 1927 Stokholmas
11 . 1980 396 979 „Regina" 10./X 1927 Stetines
12 10945 112 148 „Diana" 20./11I 1928 Hamburgas
13 27478 9 1049 „Tiber" 30./X 1927 Bordeauk
14 30129 — 1062 Pa dzelzceļu 12. III 1928 Meitenes
15 38261 16 758 „Erna" 13./VII1 1928 Hamburgas
16 38515 47 751 „Ostsee" 12./VIII 1928 Stetines
17 39173 — 3197 Pa dzelzceļu 17. VIII 1928 Indras

18 40992 — 3407 Pa dzelzceļu 4./IX 1928 Valkas

19 44350 — 2219 Pa dzelzceļu 31./V 1928 Igaunijas
20 44364 — 904 ,,Sankt Lorenz" 10./IX 1928 Lībekas

21 953 94 986 „SyIt" 27./IX 1928 Hamburgas

22 2589 86 1012 „Regina" l./X 1928 Stetines

23 8439 — 928 Pa dzelzceļu 4./III 1929 Valkas

24 18113 — 186 i,Nidaros" 9./V 1929 Kopenhagenes
25 34906 61 412 „Carsten Russ" 6./VI 1928 Hamburgas
26 40477 — 356 Pa dzelzceļu 19./II 1926 Valkas
27 40541 — 374 Pa dzelzceļu 22./II 1926 Vācijas
2u 44094 — 1785 Pa dzelzceļu 22./X 1925 Daugavpils
29 44097 — 2251 Pa dzelzceļu 28./X 1924 Zilupes
30 44109 — 1779 Pa dzelzceļu 21./X 1925 SSSR
31 pasta kvīte Pa pastu 19./VII 1929 Vermont Am.

Nē 19985
3? pasta kvitē Pa pastu ' 19./VII 1929 Galveston Am.

Nē 20205
33 pasta kvīte Pa pastu 3./VII1 1929 Čekoslovakijas

Ns 25335
34 pasta kvitē Pa pastu 3./V1II 1929 Čekoslovakijas

Ns 25336
35 pasta kvīte Pa pastu . 16./VIII 1929 Nunspeet

Ne 30096
36 pasta kvīte Pa pastu 27./VIII 1929 New York

Ns 35597
37 pasta kvīte Pa pastu 27./V1U 1929 Brooklvn

Ns 35635
38 pasta kvīte Pa pastu 28./VIII 1929 Chicago

Ns 36719
39 pasta kvīte Pa pastu 16./IX 1929 Mančesteres

Ns 46743
40 pasta kvīte Pa pastu 17./IX 1929 Brooklyn

Nē 46984

1925. g
ļ 1 kaste C. S. R. 44961 ļ Dzelzs un gumijas izstrād., br. ļ 11,88 ļ Rīgas Lloids
I I 13,4 kg | |

1927. g.
5 kastes 1. K. & S. Rīga 44258, 44293, Gumijas apavi, br. 187,7 kg 408,22 Rīgas komercbanka

44338, 44351, 44355
1 kaste K. & Co. 89533 Anilins, br. 88,5 kg 290,75 Rīgas Uniona banka
1 muca K. & Co. 32340
2 kurvji M. 838/39 Papīrs un mīksta gumija, br. 77,22 Pon Čin Čen

18,6 kg
5 mucas Tekā Rīga Kaulu līme, br. 44,3 kg 41,46 —
5 saiņi BESOS Riga 171 4386 Dzelzs tūbas, br. 349,5 kg 48,60 —
1 kaste 34870/1 Vilnas adīti izstrād., br. 1,30 kg 14,0! —
1 paka M. 994 Tabakaun-cigaretes . br. 1,21 kg 38,13 L. Pente

1928. g.
l paka Sociāldemokrāts Grāmatu spiežamie piederumi,

br. 3,0 kg 6,37 Laikraksts ,,Sociāldemo-
krāts"

1 sainis Adrese Cinkots skārds, br. 4,3 kg 4,44 L. Haskel
2 kastes K. M. 15679, 15679a Elektriski izslēdzēji, br. 210,0 kg 99,11 Baltijas Tranzits
3 režģu kastes R. N. C. H. 738/10—12 Asbests, br. 437,0 kg 173,27 —
3 ķīpas T. T. 1/3 Kaņepāju virves, br. 664,4 kg 971,18 Jens Petersens & Co.
1 kaste C. L. N. A. 247 Kafijas vietnieks, br. 9,0 kg 41,37 K. Rozenbergs
1 kaste G. D. Rīga 404 Kartonāžas izstrād., br. 41,0kg 80,22 —
1 paka H. 877B. Radio aparāts, br. 0,2 kg 4,31 —
1 kaste un 2 gab. 2389/3. Dzelzs izstrādājumi un c. pr., 181,85 —

br. 52,7 kg
1 kofers A. 765. Galantērijas preces un c. pr., 136,92 Levs Šulmanis

br. 11,5 kg
1 kaste E. E. R. M. 73. Celuloīds, br. 26,4 kg 23,72 Bufra
5 maisi. Zodā, br. 515,0 kg 29,30 —

1929. g.
I kaste Z. T. & L. Co. Riga via Ham- Auto daļas, br. 166,0 kg 215,53 Uzrādītais

burg x 92936.
3 kastes M. N. 8/10. Koka izstrādājumi un c. pr., 190,71 Uzrādītājs

br. 88,7 kg '
I kaste Ns 11. Koka izstrādājumi un matracis, 1266,85 ? —

br. 192,0 kg
1 paka Konfektes, br. 9,2 kg 77,84 —
1 pudele grozā W. H. 5383. Kartupeļu sīrups, br. 17,5 kg 21,21 —
6 ķīpas Lini, br. 321,0 kg 13,02 Gerhards <£ Heys
1 paka D. 264. Lini, br. 9,2 kg 4,19 Gerhards & Heys
133 maisi, tukši. Maisi no džutas, br. 99,0 kg 34,60 Rigasa
1 maiss Linsēklas, br. 60,0 kg 4,00 Liepājas banka
109 gab. Maisi no džutas, br, 84,0 kg 30,03 Rigasa
1 paka 3/16159 Ievārītas ogas un porcelāna 14,53 1. Raestas

galda trauki, br. 2,9 kg
1 paka 3/16171. Adīti izstrādājumi, br. 4,85 kg 68,16 A. Felkersam

1 paka 3/20905. Ķīmiski ražojumi, br. 2,4 kg 16,95 M. Viesenberg

I paka 3/20906. Kombinēti medikamenti, br. 30,07 M. Viesenberg
2,15 kg

1 paka 3/04241. Eļļas laka, br. 2,9 kg 11,88 P. L. Berlin

I paka 3/29594. Kombinēti medikamenti, br. 12,44 E. M. Hoffman
0,77 kg

1 paka 3/29628. Konzervi, br. 0,31 kg 13,29 M. Abelov

1 paka 4 29596. Vara izstrādājumi, br. 0,25 kg 12,62 V. Garben

1 paka 338281. Gumijas plāksnes, br. 2,8 kg 8,49 ,.Vairogs"

1 paka 3/38722. Sieviešu virsdrēbes, br. 4,8 kg 112,72 |. Melamed

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās sekošas pārcenotas preces: apgaismotas filmas, kartonāžas izstrādājumus, spilvenus un pēļus, koka preces,
vilnas audumus , vilnas tepiķus, apģērbus, miežus, apiņus, ievārījumus, lozberu lapas, papīri, grāmatas, medikamentus, sēklas un citas preces'. 17707v
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Latvijas hipotēku banka
paziņo, ka personām, kuras vēlas iegūt hipotēku bankai piederošo

immohili.
Rīgā, Avotu ielā Nē 24, jāiesniedz ofertes vēlākais līdz š. g.
11. novembrim, pulkst. 12, uzrādot ofertēs

a) pirkšanas summu;
b) kādu summu nomaksās skaidrā naudā un kādu summu

un uz cik gadiem vēlās atstāt bankas ilgtermiņa aizdevumā.
18091 L 4810 Latvijas hipotēku banka.

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 11. decembri, Bebrenes virsmež-
niecības kancelejā, Olksnas meža muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
I iec. mežniecībā, Kaldabruņas nov., pēc celmu skaita

3 vienības no 77—635 kokiem, vērtībā no Ls 73,— līdz Ls 635,—,
pēc platības 23 vienības no 0,50—4,60 ha, vērtībā no Ls 195,—
līdz Ls 1597,—.

II iec. mežniecībā, Raudes nov., pēc celmu skaita 4 vienības
no 126—326 kokiem, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 305,—, pēc
platības 5 vienības no 0,92—8,00 ha, vērtībā no Ls 114 līdz Ls 1370.

III iec. mežniecībā, Dvietes nov., pēc platības 10 vienības
no 0,72—3,87 ha, vērtībā no Ls 235,— līdz Ls 1694,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925.g. 15.aprīļa lik. pamata.

Izsoles sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolēspielaidīs personas, kuras iemaksās izsoļu kommisijailO0

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītiestāžu garantijas un no
jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes augošu mežu —
vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas par vienībām NēN's I—26, 28—31, 36—45 cir-
tumu tīrīšanai 3% un kultūru darbiem 15° ,,: no vien. NsN"s32—35
tikai cirtumu tīrīšanas drošības nauda — 10°no pārdošanas, bet
par vien. Ne 27 drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu
kultūru darbu izvešanai apvienota vienā summā 20°apmērā no
vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek
mežu departamenta rīcībā un ciršanas vietu notīrīs un izcirtumu
apmežos mežu resors. Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes
ieguvējs, drošības nauda izcirtumu satīrišanai un mežu kultūrām
netiek ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no
izsoles noņemt pēc saviem ieskatiem. »

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 18054 Bebrenes virsmežniecība.

Pasta i telegrāfa departam. galvenā darbnīca
izsludina š. g. 21. novembri

rakstveida sacensību uz:
1) sistēmas, plakaniem un apaļiem kabeļiem 11200 m
2) krosa stiepulēm, 2 un 3 vadīgām 10000 „

Sacensība notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departa-
menta saimniecības daļas ist. Nē 10, Aspazijas bulv. 15.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājumu kopsummas. 18090

Sacensības noteikumi saņemami darbnīcas komercdaļā, Vidzemes
šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30—14. 2* L 4824

Šoseju un zemes ceļu departamenta 9. rajona
inženieris, Valmierā,

Lilijas ielā Nē 1, savā kancelejā, š. g. 9. novembrī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
Rūjienas-Vecates II b šk. ceļa (pie Rūjas tilta) pārbūves darbus

no km 11,940 līdz km ' 13,088, kopgarumā 1.148 km; drošības

nauda Ls 1700,—. 18089

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā L 4805



Rīgas Preču stacijas pr-ks
ziņo, ka £. g. 7, un. 8. novembrī

Rīgas preču stacijā, pl. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neizpirktus,
izpirktus, bet neizvestus sūtīju-

mus un atrastas mantas:
1) 1 kst. zivju konservi, sv.

50 kg, pēc sūt. Bolvi-Rīga preču
Nē 120119, nosūt. K. Salenieks.
saņ. A/S. Rīgas Konservu fabr.

2) 4 v. rozīnes, sv. 52 kg, pēc
sūt. Valka-Rīga preču Ne 158394,
nosūt. A. Trallis, saņ. dubl. uzr.

3) 1 kst. rozīnes, sv. 40 kg,
pēc sūt. Viesīte - Rīga preču
Nē 199003, nosūt. M. Vasermans,
saņ. dubl. uzr.;

4) 1 ms. kartupeļi, sv. 61 kg,
pēc sūt. Krāslava-Riga preču
Nē 36167, nosūt. M. Vikai, san.
J. Grazdovskis;

5) 1 ms. ka: tupeli, sv. 74 kg,
pēc sūt. Bolvi - Rīga ' preču
Nē 197824, nosūt. V. Alks, saņ.
A. Daniets;

6) 2 ms. kartupeļi, sv. 112 kg,
pēc sūt. Jaungulb.-Rīga preču
Nē 63823, nosūt. E. Kanaviņš,
saņ. A. Kanaviņš;

7) 3 ms. kartupeļi, sv. 225 kg,
pēc sūt. Madona-Rīga preču
Ne 175071, nosūt. A. Beļairags,
san. J. Gekis;

8) 2 ms. kartupeļi, sv. 137 kg,
pēc sūt. Alūksne-Rīga preču
Nē 160478, nosūt. O. Liviņš,
san. A. Livinš;

9) 1 ms. kartupeļi, sv. 82 kg.
pēc sūt. Skrīveri - Rīga preču
Nē 97894, nofūt. M. Neimanis,
saņ. J. Birzīts;

10) 1 ms. kāposti, sv. 22 kg,
un 1 ms. kartupeļi, sv. 49 kg, pēc
sūt. Dzelzava-Rīga prečuNe96233,
nosūt. P. Apkalns, saņ. j. Ap-
kaltis;

11) 2 ms. kartupeli, sv. 120 kg,
pēc sūt. Rūjiena-Rīga preču
Ne 140831, nosūt. B. Pēterson,
san. A. Pēterson.

12) 2 ms. kartupeļi, sv. 108 kg,
pēc sūt. Valmiera-Rīga preču
Ne 34366, nosūt. J. Upīts, saņ.
H. Eglīts;

13) 1 ms. kartupeļi, sv. 60 kg,
pēc sūt. Rūjiena-Rīga preču
Nē 140856, nosūf. M. Gruzdiņ,
san. dubl. uzr.;

14) 4 ms. kartupeļi, sv. 274 kg,
pēc sūt. Ludza - Riga preču
Nē 154286, nosūt. D. Bartuls,
san. A. Ostrovskis;

15) 1 ms kartupeļi, sv. 72 kg,
pēc sūt. Jaun-Vale-Rīga preču
Ne 370671, nosūt. E. Daudziets,
san. N. Zunde;

18) 2 ms. kartupeļi, sv. 187 kg,
pēc sūt. Puikele-Rīga preču
Nē 200712. nosūt. J. Paukšiens,
san. dubl. uzr.:

17) 3 ms. kartupeļi, sv. 210 kg,
pēc sūt. Pāle - Rīga preču
Nē 80361, nosūt, A. Treija, san.
E. Baumans:

18) 2 kst. sērkociņi, sv, 29 kg,
pēc sūt. Viesīte - Rīga preču
Nē 198998, nosūt. J. Bruners,
san. ..Baltijas Eksports";

19) 1 kst. tukšas pudeles, sv.
12 kg, pēc sūt. Kandava-Rīga
preču Nē 100349, nosūt. E. Ber-
nevic, saņ. dubl. uzr.;

20) 3 m. priedes malka un
1 v. skaldīta 26 cm gar., sv.
174 kg, pēc sūt. Valka-Rīga preču
Ns 158395, nosūt. A. Marve, saņ.
dubl. uzr.;

21) 1 sn. makulatūra, sv.8,5kg,
pēc sūt. Ainaži-Rīga preču
Ne 488349, nosūt. D. Matens,
san. laikraksts ,,Jaun. Ziņas";

22) 1 kst. viet. augļu un ogu
vīns, sv. 110 kg, pēc sūt. Pļaviņas-
Rīga preču Ns 218714, nosūt,
ļ. Upīts, saņ. dubl. uzr,;

23) 3 pk. papīrs, vecs ietina-
mais, sv. 93 kg, pēc sūt. Viļāni-
Rīga preču Ne 153028, nosūt.
F. Zilberbrands, saņ dubl. uzr.;

24) 10 m. kauli, vienkārši jēli
neapstrādāti, sv. 355 kg, pēc
sūt. Tirza-Rīga preču Nē 53393,
nosūt. H. Vītoliņš, saņ. dubl. uzr.;

25) 1 mc. smēreļļa minerāi,
sv. 40 kg, pēc sūt. Rīga preču
Cēsis Nē 420409, nosūt. A. Stanke
un Co, saņ. dubl. uzr.;

26) 2 mc. koka liet., Sv. 133kg,
pēc sūt. Stende - Rīga preču
Ns 158884, nosūt. E. Priedīts,
san. dubl. uzr.;

27) 2 mc. koka pernicas, sv.
78 kg, pēc sūt. Ozoli-Rīga preču
Nē 100981, nosūt. K. Baumans,
saņ. Rīgas eļļas spiestuve Sausin;

28) 11 mc. koka liet., sv.
406 kg, pēc sūt. Smiltene-Rīga
preču Nē 191792, nosūt. R. Zie-
diņš, san. dubl. uzr.;

29) 4 mc. koka liet., sv. 162 kg,
pēc sūt. Valmiera-Rīga preču
Ne 174431, nosūt. Balt. Pat. l.-ba,
saņ. dubl. uzr. ;

30) 5 mc. koka liet., sv. 104 kg,
pēe sūt. Aizkraukle-Rīga preču
Ns 457956, nosūt. P. Alberts, saņ.
dubl. uzr.;

31) 5 mc. koka liet., sv. 95 kg,
pēc sūt. Kārsava-Rīga preču
Nē 53164, nosūt, O. Grīnbergs,
san. dubl. uzr. ;

32) 6 mc. koka liet. sv. 39 kg,
pēc sūt. Krustpils-Rīga preču
Nē 191018, nosūt. P. Stūre, saņ.
dubl. uzr.,

33) 3 mc. koka liet. sv. 87 kg.
pēc sūt. Krustpils-Rīga preču
Ne 191017, nosūt. M. Brands,
san. dubl. uzr.;

34) 5 kst. koka liet., sv. 15' ) ks.
pēc sūt. Dobele - Rīga preču
Ne 149187, nosūt. 7. Liskops, saņ.
P. Levensons;

35) 1 kst. koka liet. sv. 50 kg,
pēc sūt. Pāle-Rīga preču Ns80360,
nosūt. T. Baumans, saņ. H. Ja-
kobsons:

36) 2 kst. koka liet. sv. 31 kg.
pēc sūt. Ainaži - Rīga preču
Ns 488339, nosūt. J. Vils, saņ.
dubl. uzr.;

37) 2 kst. koka liet., sv. 96 kg;
un 1 mc. koka liet., sv. 43 kg,
pēc sūt. Lielvārde-Riga preču
Ns 88788, nosūt. A. Būmans
san. dubl. uzr.:

38) 2 kst., koka, sv. 60 kg,
pēc Mellužu 11 baeāž
pavadz. Ns 250696.;

39) 1 v. krīts, smalkais, pēc
Talsu bagāž. pavadz. Ne 311991,

40) malka, bērza un alkšņa,
sūt. Ogre I-Rīga prečuNē18!997.
izpirkts, bet no saņēmēja neiz-
vests;

41) 2 mc. koka, sv. 7 kg, sūt.
Gulbene-Rīga preču Ne 224254,
izpirkts, bet -neizvests;

42) 2 v. dzīvokļa lietas, šv.
7 kg, sūt. Daugavpils-Rīga preču
Nē 65832, izpirkts, bet neizvests;

43) 1 sn. spaiņi, skārda, sv.
15 kg, sūt. Cēšis-Rīga preču
Ne 270219, izpirkts,bet neizvests;

44) atrastas mantas: 1 lietus
mētelis, lietots — Kandavas stac.
1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām
mantām. Buļļu stac. 1929. g.
18. okt., I sn. ar dažādām
mantām, Majoru stac. 1929. g,
15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka,
3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn.,
sv. 39 klg. un 1 gab. stutmalkas,
priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm
resn., sv. 17 kg, Juglas stac,
1929. g. 9. sept., 1 kst.; koka

lietota un 1 kurvīts, klūdz.
Tukuma I, 1929. g. 21. okt.,
3 sn. ar dažādām mantām,
Ropažu stac. no š. g. 2. aug. līdz
7. aug. I8083x
Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.

Izsole

Vatētas muita
atklātībai paziņo, ka viņa 1929. g.
25. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Valkas dzelzceļa stacijā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā kontra-
bandas lietās konfiscētos divi
zirgus, no kuriem viens nocenots
uz Ls 400,— un otrs uz Ls 120,—.

Zirgi būs pieietami apskatī-
šanai izsoles dienā no pīkst. 9.

Priekšnieks A. Zvaigzne.
18053b Darbveža v. E. Apinis.

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
uzaicina Antoniņu Sēme un Mat-
vēju Arbānu, ierasties ne vēlāki
kā līdz 1930. g. 1. februārim
manā kancelejā, Grīvā, Aptiekas
ielā Ns 63, dēl lietišķo pierādī-
jumu saņemšanas, kā dažādas
sieviešu drēbes un vīrāgu. Pre-
tējā gadījumā tādi tiks ieskaitīti
valsts īpašumā. 18048b

Poļešēinas iec. pol. priekšnieks
dara zināmu vispārībai, ka 1929.g.
20. novembrī, pīkst. 12, Istras
pagasta Luņu sādžā, tiks pār-
dota vairāksolīšanas kārtībā Pā-
vela Stepana d. Homkova ku-
stama manta, sastāvoša no:
1 zirga 17 g. veca, nocenota
par Ls 40,—, 10 birkavām siena,
nocenota par Ls 50,—. Izpildot
Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesneša izpildu raksta
Ne 885 no 1928. g. 28. novembra.
Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Vircavas 6-kl. pamatskolai,
c. Platoni (tuvākā dzelzceļa

piestātne Platone), vajadzīgs

5. skolotājs - ja
Kandidātus ar pilnas pamat-

skolas skolotāju tiesībām, kas
Velētos pieņemt vietu, uzaicinām
ierasties personīgi pie pagasta
padomes Vircavas pagasta namā
šī gada 23. novembrī līdz pīkst. 12
dienā, vai pieteikties rakstiski
līdz minētai dienai, iesniedzot
attiecīgus dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo nodarbo-
šanos, kā arī ārsta apliecību.
Jaunievēlamam skolotājam —
starp citiem priekšmetiem būs
jāpasniedz arī meitenēm vingro-
šana vai zēniem rokdarbi.

Vircavā, 1929. g. 29. oktobri.
Ns 99. 18062b
2* Pagasta valde.

Latvijas universitātes taut-
saimniecības un tiesību zinātņu
fakultātes tautsaimn. nodaļas
studenta Makša Spraugeļa (ma+r.
4903), lekciju grāmatiņa nozau-
dēta un tamdēļ uzskatāma par
nederīgu. 18058b

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
zsludina par nederīgu automo-

biļa braukšanas Nē 200, kuru
Agnese Bērzkalns pieteikusi par
nozaudētu. 18064b

Daugavpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. gasi ser. JP
Ne 003911, izd. no Daugavpils
apr. pr-ka pal. 2. iec. no 1928. g.
10. febr. ar Gersona Soloveja
vārdu. 17055b

18076b Valde.

Pirmā Rīgas savst.
kredītbiedrība

notur trešdien, 1929. g. 20. nov.,
pīkst. 7 vakarā,

ārnārtēju
delisatu sapulci

bankas telpās, I. Smilšu iela 8 10.
Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojums;
2) Jautājums par pārveidošanu

akciju bankā;
3) Priekšlikumi. 18075b Valde.

Valmieras šaursliežu
pievedceļa oKc. sab.un.de
uzaic. sabiedrības akcionārus uz

afzcionāvu tzārt.
pifnu sapufci,

kura notiks 1929. g. 27. novembri,
pīkst. 14, sabiedrības telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Nē 15, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;

2) 1930. g. budžeta caurskatī-
šana un apstiprināšana;

3) Akciju dzēšanas fonda dibinā-
šana ar attiecīgu statūtu
grozījumu;

4) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana un

5) Dažādi jautājumi
Saskaņā ar statūtu § 54. ak-

cionāriem, kuri vēlas piedalīties
minētā kārtējā sapulcē, jāpieteic
savas akcijas sabiedrības telpās,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ne 15, vismaz
7 dienas pirms sapulces sa-
saukšanas. Pieteikumus pie-
ņems ikdienas, izņemot svēt-
dienas no pīkst. 10 līdz 14.

Saskaņā ar statūtu § 60.
pilnā sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu, ja būs reprezentēta ne
mazāk kā puse no pamatkapitāla.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.

Židu māksi, un zin. veic. b-bas
pamat- un vidusskolas mantu
izlozes ziedojumu vākšanas listes,
izd. 1929. g. 19. martā ar NsNē 1,
2, 3, 4, 6, 7, 8 un apzīmogotas
no Rīgas prēf. 1929. g. 20. martā
ar Nē 2229 I, nozaudētas un
skaitāmas par nederīgām. 18056b

,

&axādi
sludinmjMmi.

>— ,—» J
Rīgas eļļas spiestuves AS

sen. Vm. Hartman
valde paziņo akcionāru kungiem,
ka 1929. g.' 2*>. nov., pīkst. 17.30,
valdes telpās, Kaļķu ielā 1,noturēs

iMi Pili sapulci.
Dienas kārtība:

Vēlēšanas.
Ja aiz dalībnieku trūkuma

minētā dienā ārkārtējā pilnā-
sapulce nenotiktu, tad 1929. g.
11. decembrī, taī pašā vietā
un laikā noturēs otru ārkārtēju
pilnu sapulci, kurai būs tiesība
taisīt galīgus lēmumus, neraugo-
ties uz priekšā liktu akciju
skaitu. 18077b Valde.

Nac. Latv. atvajin. karavīru
biedr. Bišumuižas nodajas

mantu loterijas izlozē vinnesti .
krituši uz zemāk minētiem

biļešu numuriem:
38, 41, 50, 56, 66, 72, 95,

109, 162, 222, 276, 288, 294, 303, ?
304, 323, 328, 359, 375, 416, 475,
497, 518, 559, 591, 595, 617, 719,
834, 1115, 1148, 1173, 1205,
1212, 1239, 1285, 1355, 1366,
1386, 1392, 1404, 1443, 1479,
1480, 1544, 1545, 1633, 1768,
1938, 1994.

Vinnesti izņemami, skaitot no
sludināšanas dienas 14 dienu
laikā, Bauskas ielā Ne 2, foto- :
erafiiā. Valde.

:215) Pārgrozījumi un papildi-nājumi likumā par civil -stāvokļa aktu reģistrāciju
216) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par darbiem
un piegādēm valsts vaja-dzībām.

217) Papildinājumi noteikumos
par benzīna uzglabāšanu
apakšzemes tvertnēs urttā izdalīšanu

>18) Papildinājums likumā par
biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām

219) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
robežu apsardzību.

220) Policijas iekārtas notei-
kumi.

221) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par kredīt-
iestāžu un tirdznieeības-
rūpniecības uzņēmumu
norēķiniem un iesniedza-
mām ziņām.

222) Noteikumi par summām ,
kas ieņemtas karaspēka
daļās un iestādēs par
pārdotiem nederīgiem
priekšmetiem.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,50
ar piesūtīšanu ,, 0,55

Saturs:
196) Papildinājums likumā par

sapulcēm.
197) Papildinājums likumā par

Latvijas izglītības iestā- ,
dēm.

198) Pārgrozījumi likumā par
kinematogrāfiem.

199) Noteikumi par atalgojumu '
Latvijas konservatorijas ,
mācības spēkiem.

200) Papildinājums likumā par
pavalstniecību.

201) Papildinājums Sodu liku-
mos.

202) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Noteikumos par
strādnieku un citu algotu
darbinieku nodrošināšanu
slimības gadījumos.

203) Pārgrozījumi likuma par
algotu darbinieku apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos.

204) Papildinājumi un pārgro-
zījumi karaklausības li-
kumā.

205) Papildinājums noteikumos
par tirdzniecības kuģu
aplūkošanu.

206) Papildinājums noteikumos
par atlīdzību valsts civīl-
resoru darbiniekiem ko-
mandējumos valsts robežās.

207) Papildinājums noteikumos
par atlīdzību apsardzības
resora darbi niekiem koman-
dējumos valsts robežās.

208) Pārgrozījumi likumā par
pagastu pašvaldību.

209) Papildinājums likumā par
valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu tin pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdo-
šanu dzimtsnomā.

210) Papildinājums likumā par
atlīdzību bijušiem zemju
lietotājiem.

211) Noteikumi par tirdzniecību
ar mākslīgiem mēsliem.

212) Noteikumi par eksportē-
jamo linsēklu un āboliņa
sēklu kontroli.

213) Noteikumi par sēklu tirdz-
niecības kontroli.

214) Noteikumi par aizliegumu
ievest kultūras augu sēklu
tīrīšanas atkritumus un
nezāļu sēklas.

Izlabojums.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jāņa Goldmaņa zvēr. kuratora,
zvēr. adv. V. Lazdiņa sludina- i
jumā, ievietotā ,,Vald. Vēstn." ,
š. g. 248. numurā par pilnas
kreditoru sapulces sasaukšanu
š g. 13. novembrī ieviesusies
kļūda, iespiests: š. g. 15. no-
vembrī, kas nepareizi; vajaga
būt: š. g. 13. novembrī, u. t. t.

Kooperatīvu un sabiedrisku ie- '?
stāžu darbinieku slimo kases
dalībnieku grāmatiņas uz šādiem
vārdiem nozaudētas, tāpēc skai-
tās nederīgas:
1) Jānis Kenģis — Ne 732;
2) Aleksandrs Rode — Nē 5155
3\ Šoloma Rafalsons — Ns6422;
4) Kārlis Sīpoliņš — Nē 2603,;
5) Fricis Kļaviņ'š — Ns 4290;
6) Jānis Vīgant's — Ns 6456.

l" 8073b :
Latvijas Ebreju jaunatnes b-bas

,,Hatikva" valde, izsludina par
nederīgām nozaud. 10 ziedojumu
vākšanas listes loterijai-alegri š.g,
28. sept., kuras apstiprinātas
no Rīgas prēf. 1929. g. 15. sept.
ar Nē 1 līdz 10. 18082b

valsts tipogrāfijā
dabūjami šādi Kodifikācijas

nodaļas izdevumi:.

Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos

(1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls 0,70.
Tiesu iekārtas likumi

(1924. g. izd.)
broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,85,
iesieti „ 2,80, „ ., „ 3,15.

Pagasttiesu likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80,
iesieti ,, 1,70, „ „ „ 2,—.

Vekseļu likumi
(1925. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80,
iesieti „ 1,60, „ „ „ 1,90.

Kriminālprocesa likumi
(1926. g. izd.)

Šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodajas 1922. g.izdevumu
[visp. not. un I gr.) tā ari pilnā
apmērā Krievijas ,,ycraBT> Vro-
noBuaro Cyaonpou3BOflCTBa", ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem līdz 1926. g_

15. oktobrim.

Maks? I Bez pie- Ar pies.
M3KS3 sūt i s Ļ,

Brošēts eksempl.ļļ 2.70 3—
Iesiets ,,
(šagrēna kaliko)| 4.50 4.9p.
Iesiets eksempl. h
(pusādā) ļ 5.60 6.—.

Rokas grāmata
Likumkrājuma lietotājiem

(1927. g. izd.)
Izdevumā iespiesti līdz 1927. g-
31. oktobrim izsludinātie likum-
došanas aktu virsraksti, norādot,
kas un ar ko atcelts, grozīts vai
papildināts, un ievietojot pie
attiecīga Lik. kr. skaitļa visu
spēkā esošo pārgrozījumu un pa-
pildinājumu pilnu tekstu. Grā-
matai pievienots spēkā esošo
aktu saraksts pēc atsevišķām

tiesību nozarēm.
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 5.—>
ar piešūt ,, 5,40,

šagrēna kaliko sēj..... „ 6,80,
ar piešūt „ ?> 20-

Alfabētisks satura rādītājs
Likumu un Ministru

kabineta noteikumu krājumam
1919.—1927. g.
(1927. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi līdz
1927. g. 31. decembrim Likurn-

krājumā iespiesto aktu skaitļi,
norādot, kuri no tiem vēl speķa,
kup atkrituši un kur tie uz-
meklējam/ 1927. gadā izdota

„Rokas grāmatā".
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 4,90,
ar piešūt » ^'šagrēna kaliko iesēj. .. „ o.oo,
ar piešūt»'Nodokļu nolikums

(1928. g. izd.)
Šis izdevums ietver visus attie-

cīgos līdz 1928. g. 31. oktobru"
izsludinātos likumus un noiei

kūmus un atvieto Krievija*
..VCTaBb o npsiMwx-b i'!'**
(1914. g. izd.) ar visiem vēlākiem
pārgrozījumiem un papildina]"

miem.
Maksā:

brošēts eksemplārs Ls £'
ar piešūt, iekšzemē.. „ *>20 '

šagrēna kaliko iesēj... - -^ar piešūt, iekšzemē.. ,. #'

Ar pieprasījumiem jāgneža*

vienīgi Valsts tipogrāfija , P'"'
1. istabā.

Sakarā ar to ka š. g. 29. okt.
izsludinātā Rīgas Pašvaldības
darbinieku arodbiedrības likvi-
dācijas sapulce nenotika kvo-
ruma trūkuma dēļ, tiek sa-
saukta jauna sapulce, ar to
pašu dienas kārtību,

š. g. 10. nouembrī,
pīkst. 1 dienā Torņa iela Ns 4.

18078b Priekšsēd. (paraksts). ,
Sekretārs (paraksts).

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 21. okt.
ir apstiprinājis Vārnavas un
Sunākstes meliorācijas sabiedr.
,,Daibes purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 459. 1. p
ar Ns 1630.

Sabiedrības valdes sēdeklis;
Jēkabpils apriņķī, Vārnavas pag.,
c. Vārnavu. 17902b

Dajas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

. H

Nozaudēta un tamdēļ uzska- ļ
tāma par nederīgu Lietavas kon-
sula Liepājā 1927. g. 19. okt.
izd. Lietavas ārzemes pasiNs 970
uz pils. Pesa-Paulīnes Krukaite
vārdu. ; 18081b

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Konstantīna Barinova, dzim.
1902. g. 29. dec, kara kļaus,
apliecību Nē 59282, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
16. okt. par to ka viņš nederīgs
kara dienestam. 18080b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 10265,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 16. febr.' ar Eduarda
Pukītis vārdu, dzīv. Ventspils
iela Ne 50, dz. 3. 18049b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, dupl. Ne 18047,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 5. apr., ar Pētera Pētera
dēla Guleviča vārdu, dzīv. Dau-
gavgrīvas ielā Ns 45, dz. 18.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsfudina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Nē 353, izd. no Vid-
zemes artil. pulka kom-ra
1924. g. 17. sept. ar Afanasija
Leonova vārdu, ka pazaudētu.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
atsauc savu š. g. ,,Vald . Vēstn."
173. num. iespiesto sludinājumu
par Artūra Mosaka kar^ kļaus,
apliec. Ne 5440 nozaudēšanu,
jo minēta apliecība ir atrasta.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 5. decembrī, Aizputes pilsētas valdes
telpās, Lielā ielā 19,

augošu mežu,
valsts mežā un uz sadalāmā valsts zemes fondā nodotās zemes:

I iec. mežniecībā. Sakas novadā pēc platības 4 vienības no
1,73—5,49 ha vērtībā no Ls 185—1130; un pēc celmu skaita
2 vienības 1838 un 1844 koki vērtībā Ls 542 un 633.

III iec. mežniecībā, Apriķu novadā pēc celmu skaita 3 vie-
nības no 232—307 kokiem, vērtībā Ls 57—122.

IV iec. mežniecībā, Kazdangas novadā pēc platības 2 vie-
nības 0,85 un 1,91 ha, vērtībā Ls 153 un 772; pēc celmu skaita
18 vienības no 4—37 kokiem, vērtībā no Ls 52—497.

V iec. mežniecībā, Turlavas novadā pēc platības 7 vienības
no 0,76—1,28 ha vērtībā no Ls 607—1170; pēc celmu skaita
3 vienības no 107—205 kokiem, vērtībā no Ls 123—615.

1928. g. 20. febr. izsolē pārdotus bet neizpirktus kokus
II iec. mežniecībā, Labragas nov. un IV iec. mežniecībā, Kaz-

dangas novadā pēc celmu skaita 2 vienības 432 un 126 koki,
vērtībā Ls 432 un 126.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn." 82. num.) uu Zem-
kopības ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda
par vienībām, kurām šī drošības nauda noteikta atsevišķi, no vie-
nības pārdošanas summas: Ciršanas vietu satīrīšanai 3% valstsmeža
un 10% uz fonda zemēm, bet meža kultūru darbu izvešanai
15% valsts mežā. Šo drošības,naudu nomaksu var nodrošināt ar
Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Vienībām, kurām noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas
vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot,
pircējam jāiemaksā 20% apmērā no vienības pārdošanas summas;
šī drošības nauda pāriet mežu departamenta rīcībā un netiek at-
maksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara
mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai
un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas
bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības

naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosoiīšanas jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņem ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
2) bankas un kredītbiedrību ' garantijas. Ja solīšanā par vienībām
uz fonda zemes piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no
viņiem kā 10% drošības naudu pieņems ari vekseļus ar2 galvi-
niekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā uti pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 18055 Aizputes virsmežniecība.
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